



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

## **SMLOUVA O DÍLO**

číslo objednatele S-4237/REG/2015

číslo zhotovitele .....

### **„Rekonstrukce a dostavba Regionálního muzea v Kolíně - interiéry“**

#### **Smluvní strany**

Objednatel:

**Středočeský kraj**

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje  
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

číslo účtu: 4440009090/0600

dále jen „objednatel“

**a**

Zhotovitel:

**A.M.O.S. DESIGN s.r.o.**

se sídlem Beethovenova 641/9, 602 00 Brno

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 20782

jednající Peterem Smrekem, jednatelem

IČ: 63479982

DIČ: CZ63479982

Bankovní spojení: KB Brno-venkov

číslo účtu 1118930267/0100

dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

uzavírají  
**tuto smlouvu o dílo:**



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

## **Článek I. Předmět smlouvy**

- 1.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka interiérů do prostor budoucího regionálního muzea v Kolíně dle výkazu výměr a projektové dokumentace, které vypracoval **ARCIA, s.r.o.**, Praha 6 - Veleslavin, Pod novým lesem 285/3, PSČ 162 00, IČ: 24147397

Místem plnění předmětu plnění díla je **Regionální muzeum v Kolíně**, Karlovo náměstí čp. 8, Kolín

Zhotovitel provede dodávku všech prvků a zařízení dle výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a jejich instalaci. Vybavení bude dodáno nové, plně funkční a odpovídající jak technickým normám, tak specifikaci jednotlivých dodávaných výrobků tak, jak ji deklarují jejich výrobci a zhotovitel v rámci nabídky, kterou podal v zadávacím řízení na výběr dodavatele této zakázky. Součástí povinnosti zhotovitele dodat předmět této smlouvy je i instalace a zprovoznění jednotlivých zařízení a prvků, které jsou předmětem této smlouvy, a předání všech dokladů, které se k dodávanému vybavení a vzdělávacím pomůckám vztahují nebo jsou potřebné k jejich užívání za účelem, ke kterému jsou v rámci objektů, kde budou instalovány, určeny. Za takové doklady se považují zejména návody k použití, certifikáty bezpečnosti a jakosti a záruční listy. Instalací se pro potřeby této smlouvy rozumí montáž a zprovoznění všech dílčích technických prvků a zařízení tvořících vybavení dle této smlouvy, včetně dopravy takových technických prvků a zařízení do místa instalace.

- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR.
- 1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v bodě 1. 1. zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.
- 1.4. Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno ze strany objednatele prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými jsou finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky a rozpočtu Regionální rady regionu soudružnosti Střední Čechy. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky a Evropské unie, včetně podmínek upravujících poskytování dotací z Regionálního operačního programu regionu soudružnosti NUTS 2 Střední Čechy.
- 1.5. Zhotovitel je v době realizace projektu a dále minimálně 10 let ode dne schválení závěrečného vyhodnocení akce povinen, za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z Rozhodnutí a Podmínek, poskytovat požadované informace a dokumentaci



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

## **Článek II.**

### **Doba zhotovení díla**

- 2.1 Dodavatel realizuje dodávku a montáž interiérů dle této smlouvy nejpozději do 6 kalendářních měsíců ode dne, kdy k tomu bude objednatelem písemně vyzván. Bez ohledu na předchozí větu se nejpozdější termín dokončení dodávky předmětu díla stanovuje na 31.8.2015.
- 2.2. K započetí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván vždy písemně, e-mailem nebo faxem, a pokud zhotovitel nebude mít k této výzvě odůvodněné námitky (doručené písemně, e-mailem nebo faxem) zahájí předmět plnění dle čl. I. této smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do 1 týdne ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 2.3. V případě, že zhotovitel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v čl. 2.2., nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit. Objednatel nebude v takovém případě povinen hradit zhotoviteli ani případné bezdůvodné obohacení, které mu takto vznikne. Předpokládaný termín výzvy k provedení díla lze očekávat zpravidla do 30 dnů od rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

## **Článek III.**

### **Cena za dílo**

- 3.1 Cena za dílo dle bodu 1. 1 je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele, v celkové výši **17 290 142,60 Kč** bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 3 630 929,90 Kč.



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Celková cena za dílo včetně DPH činí **20 921 072,50 Kč**.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr jako příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v seznamu jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

- 3.2 Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

#### **Článek IV.**

#### **Platební podmínky**

- 4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 4.2. Cena předmětu plnění dle této smlouvy bude objednatelům hrazena dodavateli na základě faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název akce **„Rekonstrukce a dostavba Regionálního muzea v Kolíně - interiéry“**.
- 4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu dle předchozího odstavce po řádném a úplném dodání a montáži veškerého vybavení a vzdělávacích pomůcek dle této smlouvy bez vad a nedodělků (tj. všech technických prvků, zařízení, nábytku a vybavení, které jsou předmětem této smlouvy), včetně předání dokumentů popsaných v čl. 1. 1., a to po jejich převzetí objednatel, které bude objednatel písemně potvrzeno na předávacím protokolu. Uvedený předávací protokol bude tvořit přílohu faktury.
- 4.4. Faktura je splatná ve lhůtě **60** kalendářních dnů (v případě, že v průběhu plnění díla to nebude vzhledem k financování z prostředků EU dohodnuto u jednotlivých faktur jinak) od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 4.5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatel a poukázána ve prospěch účtu zhotovitel. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

4.6. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.7. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmět zakázky. Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související se smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám – zaměstnancům objednavatele, Regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za účelem kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy) po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle bodu 4. 7. v plném rozsahu poskytli i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.

## **Článek V.**

### **Oprávnění zástupci smluvních stran**

- 5.1 Oprávněný zástupce objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen „oprávněný zástupce objednatele“) je:  
Mgr. Michal Francán, vedoucí oddělení investic - pověř. zastup., tel: 257 280 513,  
e-mail: [francan@kr-s.cz](mailto:francan@kr-s.cz), Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Oprávněný zástupce objednatele je oprávněn jednat za objednatele ve věcech technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není – li touto smlouvou stanoveno jinak, není oprávněný zástupce objednatele oprávněn činit jménem objednatele právní úkony. Oprávněný zástupce objednatele je oprávněn ve věcech smluvních projednávat pouze obsah návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.





**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Ve věcech smluvních zastupuje objednatel Ing Miloš Petera, hejtman Středočeského kraje, Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek.

5.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou

*Ing. arch. Vladimír Ambroz, 542 212 898, [amos@amosdesign.cz](mailto:amos@amosdesign.cz)*

*Peter Smrek, 777 132 004, [import@amosdesign.cz](mailto:import@amosdesign.cz)*

## **Článek VI.**

### **Práva a povinnosti smluvních stran**

- 6.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Dílo je povinen provést v souladu s právními předpisy, technickými normami, jeho specifikací v oceněném výkazu výměr, který tvoří přílohu této smlouvy a technickými specifikacemi a pokyny výrobců jednotlivých technických prvků a zařízení tvořících předmět díla. Dodavatel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Dodavatel má i při provádění díla jinou osobou odpovědnost, jako by dílo prováděl sám, a odpovídá za neplnění či porušení povinností vyplývajících z této smlouvy.
- 6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že dodavatel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
- 6.3. Dodavatel je povinen na požádání předložit objednateli veškeré doklady o provádění díla.
- 6.4. Veškeré škody, které vzniknou v důsledku provádění díla z důvodu na straně dodavatele třetím (na díle nezúčastněným) osobám, případně objednateli, je povinen dodavatel neprodleně uhradit.
- 6.5. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy:
- a) za účelem řádné realizace díla si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatel veškeré nejasnosti,
  - b) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen,
  - c) veškeré své požadavky na objednatel uplatnil v této smlouvě,
  - d) řádně překontroloval předané podkladové materiály pro řádné provedení díla a nejsou mu známy žádné překážky, které by mu bránily řádně provést dílo tak, jak se zavázal touto smlouvou.
- 6.6. Nebezpečí škody na díle nese dodavatel. Předáním a převzetím díla přechází nebezpečí škody na tomto díle na objednatel a tímto okamžikem objednatel rovněž nabývá vlastnické právo k dílu.
- 6.7. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít.
- 6.8. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli řádně a včas cenu díla.



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

## **Článek VII. Záruka**

- 7.1. Délka záruční doby za jakost dodávky je sjednána na dobu **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud byl předmět plnění převzat s vadami a nedodělkami, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění. Práva z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při odevzdávání a přejímání, musí objednatel uvést v zápisu o převzetí.
- 7.2. V průběhu záruky za jakost dodávky bude mít předmět plnění vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající z bodu 1. 3. a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu.
- 7.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na dodávce vady, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat. V průběhu záruční lhůty je dodavatel povinen nastoupit k odstranění vad do **2 pracovních dnů** od doručení písemné reklamace objednatelovi a tyto vady odstranit nejpozději do **5 dnů** od obdržení takové reklamace. Dodavatel je povinen nejpozději do **konce následujícího pracovního dne** po obdržení písemné reklamace objednatelovi oznámit, zda reklamaci uznává a kdy se dostaví k jejímu odstranění, případně z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat. Zhotovitel může nahradit reklamovaný výrobek výrobkem novým. Vada nebo nedodělek se mají za odstraněné okamžikem jejich řádného a úplného odstranění a protokolárním převzetím takto opravené nebo vyměněné části předmětu plnění objednatel.
- 7.4. Jestliže v případě oprávněné reklamace objednatel nenastoupí dodavatel k odstranění reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v bodě 7. 3., nebo v uvedené lhůtě vady neodstraní, je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělků díla na náklady zhotovitele jiným dodavatelem a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady s tím spojené.
- 7.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

## **Článek VIII. Odstoupení od smlouvy**

- 8.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li dodavatel své smluvní povinnosti a dodavatel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu nákladů vynaložených na realizaci předmětu plnění uvedeného v čl. I. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých nedodáním zboží.



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

- 8.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na dodavatele.
- 8.3. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu ust. 8. 2. této smlouvy.
- 8.4. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.
- 8.5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 8.6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou cenu díla z důvodů nedostatku finančních prostředků. Dodavatel pak má nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy.
- 8.7. Objednatel je kdykoliv oprávněn omezit rozsah díla písemným oznámením zhotoviteli, nebo provádění díla ukončit či přerušit. V takovém případě nebude mít zhotovitel nárok na úhradu ceny nedodané části díla ani na náhradu ušlého zisku. V případě, že zhotovitel prokáže, že za účelem plnění části díla, o kterou objednatel takto dílo omezí, již před oznámením omezení díla účelně vynaložil náklady, má nárok na náhradu takových nákladů. V případě přerušeni provádění díla na základě pokynů objednatele z důvodů, které leží na straně objednavatele, se o dobu přerušeni prodlouží termín dokončení díla.

## **IX.**

### **Smluvní pokuty a úrok z prodlení**

- 9.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení s řádným a úplným dokončením díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení dodavatele a částky odpovídající 0,5% z celkové ceny díla dle této smlouvy bez DPH, označené v čl. III. bodě 3. 1. této smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.
- 9.2. V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků dle bodu 7. 3. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení s odstraněním reklamované vady nebo nedodělku a částky 1.000,-Kč, a to ve vztahu ke každé reklamované vadě zvlášť.





**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

9.3. Smluvní pokuty uvedené v bodě 9. 1., 9. 2. hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

### **Článek X. Závěrečná ustanovení**

- 10.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, povinna tuto v plném rozsahu nahradit.
- 10.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 10.3. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního řádu.
- 10.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci všech smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 10.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci všech smluvních stran.
- 10.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem
- 10.7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a dodavatel 2 stejnopisy.
- 10.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 2.2.2015, č. usnesení 027-05/2015/RK
- 10.9. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr /příloha bude předložena v nabídce - příkládá uchazeč/



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

VBně dne ..... 26 -02- 2015

V Praze dne ..... 27 -02- 2015

Dodavatel  
**A.M.O.S. DESIGN s.r.o.**

Peter Smrek  
jednatel



**A.M.O.S. DESIGN, s.r.o.**  
Beethovenova 641/9, 602 00 Brno  
TEL: 542 212 898, 542 216 618  
542 214 439 DIČ: CZ63479982

Objednatel  
**Středočeský kraj**



Ing. Zuzana Moravčíková  
náměstkyně hejtmána pro oblast  
investic a veřejných zakázek

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Ornamentní položky	Zkrácený popis, skladové rozměry (rozměry prvků budou před provedením dodány ověřeny a ze skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
-1.01	000-1	Výstavní prostor	35,73	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-
-1.02	000-1	Výstavní prostor	39,60	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-
-1.03a	000-1	Chodba	13,63	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-
-1.03b	000-1	Úklid	0,84	1	-	Závěsná vývěska	Závěsná vývěska ze silutého keramického střeputu š= 445 mm h= 345 mm bílá	ks	1	2 070,0 Kč	2 070,0 Kč	434,7 Kč	2 504,7 Kč
				2	-	Upevňovací sada	upevňovací sada k vývěsce (systémový výrobek v sadě s vývěskou)	ks	1	392,0 Kč	392,0 Kč	82,3 Kč	474,3 Kč
				3	-	Mřížka k vývěsce	chromovaná mřížka včetně tlumiče podložky k osazení na vývěsku (systémový výrobek v sadě s vývěskou)	ks	1	1 375,0 Kč	1 375,0 Kč	288,8 Kč	1 663,8 Kč
				4	-	Sifon k vývěsce	Umyvadlový trubkový chromovaný sifon baru „U“ s matkou 5/4"	ks	1	226,0 Kč	226,0 Kč	47,5 Kč	273,5 Kč
				5	-	Vnřidvořní baterie (topná nádobka)	nástěnná páková baterie s otočným výtokovým ramenem a keramickou kartáčkou, vstřikovou sprchou a hadicí	ks	1	696,0 Kč	696,0 Kč	146,2 Kč	842,2 Kč
				6	-	Překlopná myšle	Dávkovač mydla	ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč
-1.03c	000-1	Hyg. záměrní	1,55	7	-	Záložník na papírové ručníky	Záložník papírových ručníků k montáži na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápěcí přední panel, vložkový zámek s univerzálním klíčem, průzory po stranách, kapacita 500 - 800 ručníků, včetně vrutu a hmoždinek z nerezové oceli	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				8	-	Koš na ubítky	odpadkový koš bez víka, broušená nerez ocel, 9 l	ks	1	1 386,0 Kč	1 386,0 Kč	291,1 Kč	1 677,1 Kč
				9	-	Zrcadlo	v nerez rámečku zapuštěném do roviny obkladu (popř. zářivkové omlky), cca 1350x1100 mm, tl. 6 mm	ks	1	6 706,0 Kč	6 706,0 Kč	1 408,3 Kč	8 114,3 Kč
				10	-	WC kartáč (závěsný)	celokovový WC kartáč s nádobou v provedení broušený nerez, kruhového průměru, k nalepení nebo mechanickému kotvení na stěnu	ks	1	1 827,0 Kč	1 827,0 Kč	383,7 Kč	2 210,7 Kč
				11	-	Zlubišník toaletního papíru	záložník na toaletní papír, broušený nerez, hladký kruhový, průměr 310 mm x 130 mm, uzavíratelný a uzamykatelný, na role 28 mm	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				12	-	Koš s výhledem (závěsný)	odpadkový koš s víkem, závěsný na stěnu, materiál nerez ocel broušená, obsah 3 l	ks	1	975,0 Kč	975,0 Kč	204,8 Kč	1 179,8 Kč
				13	-	Háček na oblečení	háček nerezový 60 mm, průměr 25 mm, válcového tvaru, s protiskluzným detailem, ke kotvení na stěnu - včetně montážní sady ke kotvení	ks	1	1 048,0 Kč	1 048,0 Kč	220,1 Kč	1 268,1 Kč
-1.03d	000-1	Šatna	3,40	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.03e	000-1	Sklad muzeum	7,84	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.03f	000-1	Sklad	6,10	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.03g	000-1	Sklad	6,05	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.03h	000-1	Strojovna VZT	10,36	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.03i	000-1	Nádobý na odpad třídný	1,16	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.03j	000-1	Nádobý na odpad smědný	1,31	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.04	000-1	Schodiště, chodba	20,04	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.05	000-1	Chodba	5,20	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.06	000-1	Vzduchotechnika	2,52	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.07	000-1	Výťah	4,06	-	-	-	-	-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
-1.08	000-1	Depozitáře historického oddělení	52,28	14	N71	Vestavní policez skříně vzduchotechnik s mechanizací regulace vlnitostí 1200/900/2500 mm	4x výřkové nastavitelné police, otočné otvírácí dveře, korpus dřívka a police vlnitodenní LTD, uvolnění fotografii a filmů - pořadaček snížené výšky (25-35%) - včetně zařazení na kontrolu klimatu (nastavitelné odvlhčování) a napojení na odpadní vody. Skříně bude zhotovena ve vzduchotechnic provedení.	ks	6	31 075,0 Kč	186 450,0 Kč	39 154,5 Kč	225 604,5 Kč
				15	N70	odvlhčovač pult 1700/950/600 mm	Pevný pracovní odvlhčovací pult v lici skříně N71 (konvenční stěny a skříně, deska LTD II 30 mm, hrany ABS tl. 2mm, včetně podpěr a kořeví do stěny	ks	1	12 650,0 Kč	12 650,0 Kč	2 656,5 Kč	15 306,5 Kč
				16	-	Průsvětlovací pult 1000x411/717 mm	Průsvětlovací pult k umístění na pracovní stůl nebo desku. Inzerční deska je možné plněne regulovat. Pult je vybaven sklopným rámečkem, umožňujícím nastavení pracovní polohy vzhledem ke stolu a desce v úhlu od 0° do 80° a její otevírací uzámkem.	ks	1	30 800,0 Kč	30 800,0 Kč	6 468,0 Kč	37 268,0 Kč

1. podzemní podlaží









VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Dřávkenní položky	Zakresy popís, skúsené rozmery (formy prvků budou před provedením dodatky odměry dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výkresu	m.j.	Počet jednotek	Cena / m <sup>2</sup> bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH	
1.03	103-1 až 103-5	Pohládna	43,46	51	M16	Zidie pracovní pozdraní		kancelářská pracovní zidie s potrubkami, záložný sedák s potrubím ze samostatné látky, opěradk v provedení "mesh" (sitovina), synchronizovaná mechanika, potrubní záčky na nastavení výšky sedáku a naklonu opěrky, podnož z lehkého lehkého hliníku, 2D potrubí, výškové nastavení sedáku, možnost nastavení potrubí opěrky a areace opěrky v různých polohách, sedadlo hluboké nastaviteľné, bederní opěrka, kolekcia Ø 55 mm	-	Ks	1	3 699,0 Kč	3 699,0 Kč	776,8 Kč	4 475,8 Kč
				52	N9B	vyškové nastavenie hľadiska		Opěradlo nerez broušený pleť pleť tl. 2 mm, kontrukce - benostkonné oceľové profily, koveno do omítky, štyrky kovové (krycí listy)	9-1	Ks	1	11 900,0 Kč	11 900,0 Kč	2 517,9 Kč	14 507,9 Kč
				53	N9A	panel jara pohľadníka a látky		Panel jara pohľadníka a látky 955/124/10/53 mm	9-3 9-11	Ks	1	14 080,0 Kč	14 080,0 Kč	2 956,8 Kč	17 036,8 Kč
				54	N23	Pracovné prídavné		Pracovné prídavné 600/815 mm	23-1	Ks	8	8 140,0 Kč	65 120,0 Kč	13 675,2 Kč	78 795,2 Kč
				55	N27	Pracovné		Pracovné 910/1810/560 mm	27-1	Ks	2	3 080,0 Kč	6 160,0 Kč	1 293,6 Kč	7 453,6 Kč
				56	-	Systém pohľadníka - potrubná zostava vč. potrubného programu		Systém pohľadníka - potrubná zostava vč. potrubného programu	-	Ks	1	94 210,0 Kč	94 210,0 Kč	19 784,1 Kč	113 994,1 Kč
				57	-	AV - ovicovacej setava poddany		AV - ovicovacej setava poddany	-	Ks	1	18 139,0 Kč	18 139,0 Kč	3 809,2 Kč	21 948,2 Kč
				58	-	AV - instalacie, kabele		AV - instalacie, kabele	-	Ks	1	13 200,0 Kč	13 200,0 Kč	2 772,0 Kč	15 972,0 Kč
				59	N11A	Pracovné vlnitostná látky		Pracovné vlnitostná látky 1700/1600/740 mm	11-1 11-2	Ks	1	44 000,0 Kč	44 000,0 Kč	9 240,0 Kč	53 240,0 Kč
				60	N11B	Pracovné vlnitostná látky		Pracovné vlnitostná látky 1115/1060/740 mm	11-1 11-2	Ks	1	55 000,0 Kč	55 000,0 Kč	11 550,0 Kč	66 550,0 Kč
1.05	105-1 až 105-4	Gastroprostor pro semináře	54,02	61	N10	laminový náhl		laminový náhl 1115/1060/1100/900 mm	10-1	Ks	1	226 369,0 Kč	226 369,0 Kč	47 537,5 Kč	273 906,5 Kč
				62	M8	brúnová židle náhková		brúnová židle náhková 330x550-670x420 mm	-	Ks	4	3 671,0 Kč	14 684,0 Kč	3 083,6 Kč	17 767,6 Kč
				63	M5	krádkovanská židlie		krádkovanská židlie 1-53 / h=56 / v= 82 / sedák 46 cm	-	Ks	19	1 201,0 Kč	22 819,0 Kč	4 792,0 Kč	27 611,0 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Omazení položky	Zkrácený popis, základní rozměry (rozměry prvku budou před provedením dodávky ověřeny dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výkresu	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
				64	M25	Výhledy na tubičky	ocel plech broušený nerez tl. 2 mm, kovová do ocelové přírůžkové skříně v omlince, věšákny viditelné bílou stroužkově lak, aby nedeckazelo a potkrovně oděvu, 1 věšák = 3x2 háčky, - detaily viz výkresová dokumentace	25-1	ks	4	8 650,0 Kč	34 760,0 Kč	7 299,6 Kč	42 059,6 Kč
				65	N12	Kovárny skříně 500x500 mm	ocel plech broušený nerez tl. 2 mm, kovová do ocelové přírůžkové skříně v omlince, věšákny viditelné bílou stroužkově lak, aby nedeckazelo a potkrovně oděvu, 1 věšák = 3x2 háčky, - detaily viz výkresová dokumentace		ks	9	7 040,0 Kč	63 360,0 Kč	13 305,6 Kč	76 665,6 Kč
				66	-	Systém posilovací - pokladní vestava vč. počítačového programu - pro garantovaná zvonění	Pokladní vestava zahrnuje platební terminál, blokádu, přehledný software, tiskárnu magnetických karet (s i) budovatelných, tiskárnu QR kódů, tablet síťový digitální. Systém je navrhován typ "ALL-IN-ONE PC", dotykový 25" LCD monitor podíly proti přetížení se stabilním počítačovým, tisk, nepřetržitelné provedení. Tiskárna umožňuje tisk účtenek. Systém umožňuje polohování účtenek, inventurní tisk, různé typy přímé tiskárny a bezdotykové, slůvy a přílohy, předplacené karty na konzumní/ nákup, evidence parkovních kuponů, vedení žurnálu za prodejů, inkas, úprava operativní na přístroj do polohování, žurnál náhod na psaní. Systém zahrnuje operační systém, zpracování a získání obilny		ks	1	94 210,0 Kč	94 210,0 Kč	19 784,1 Kč	113 994,1 Kč
				67	-	AV - zdroj signálu, zesilovač	Dvojitá sestava, receiver (zesilovač + tuner rádia) + CD / MP3 přehrávač včetně možnosti přehrávat z USB		ks	1	9 328,0 Kč	9 328,0 Kč	1 958,9 Kč	11 286,9 Kč
				68	-	AV - Reprodukční soustavy	Malé reprodukční soustavy 2x basový reproduktor, 1x výškový, barva bílá		ks	1	15 400,0 Kč	15 400,0 Kč	3 234,0 Kč	18 634,0 Kč
				69	-	AV - instalace, kabeláže	instalace dodávky AV včetně kabeláže, napojení na datový server, dodávka materiálu, naprogramování a ovládní, zasklení obilny		ks	1	11 000,0 Kč	11 000,0 Kč	2 310,0 Kč	13 310,0 Kč
				70	-	Dokovací mytla	Dokovací mytla nerezový s obsah 0,25l, pro pověšení na zeď		ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč
				71	-	Zásobník na papírové ručníky	Zásobník papírových ručníků k montáži na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápěcí přední panel, vnitřkový žábek s univerzálním klíčkem, přírůzy po stranách, kapacita 500 - 800 ručníků, včetně vnitřní imozádněk z nerezové oceli		ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
	1.06	Hyg. zástení WC/INFLUENZUM	4,06			Koš na úterky	odpadkový koš bez víka, broušená nerez ocel 9 l		ks	1	1 386,0 Kč	1 386,0 Kč	291,1 Kč	1 677,1 Kč
				73	-	Zrcadlo	v nerez rámečku zapuštěném do rovině obkladu (popřípadě omytky), cca. 1350x1100 mm, tl. 6 mm		ks	1	6 706,0 Kč	6 706,0 Kč	1 408,3 Kč	8 114,3 Kč
				74	-	WC kartáč (závěsný)	celočerný WC kartáč s nádobou v provedení broušený nerez, kruhového průměru, k nalepení nebo mechanickému kování na stěnu		ks	1	1 827,0 Kč	1 827,0 Kč	383,7 Kč	2 210,7 Kč
				75	-	Zásobník toaletního papíru	Zásobník na toaletní papír, broušený nerez, tloušťka 310 mm x 130 mm, uzavíratelný a uzamykatelný, na ocel 28 mm		ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				76	-	Koš s víčkem (závěsný)	odpadkový koš s víčkem, závěsný na stěnu, materiál nerez ocel broušená, obsah 3 l		ks	1	975,0 Kč	975,0 Kč	204,8 Kč	1 179,8 Kč
				77	-	klíčik na obléčení	háček nerezový 60 mm, průměr 25 mm, veličového tvaru, s protiskluzným detailem, ke kování na stěnu - včetně montážní sady ke kování		ks	1	1 048,0 Kč	1 048,0 Kč	220,1 Kč	1 268,1 Kč
	1.07a	Hyg. zástení - předsíň	8,26			Zrcadlo 1700x2100 mm, tl. 6 mm	v nerez rámečku zapuštěném do rovině obkladu (popřípadě omytky)		ks	1	13 581,0 Kč	13 581,0 Kč	2 852,0 Kč	16 433,0 Kč
				79	-	Dokovací mytla	Dokovací mytla nerezový s obsah 0,25l, pro pověšení na zeď		ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč
				80	-	Zásobník na papírové ručníky	Zásobník papírových ručníků k montáži na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápěcí přední panel, vnitřkový žábek s univerzálním klíčkem, přírůzy po stranách, kapacita 500 - 800 ručníků, včetně vnitřní imozádněk z nerezové oceli		ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				81	-	Koš na úterky	odpadkový koš bez víka, broušená nerez ocel 9 l		ks	1	1 386,0 Kč	1 386,0 Kč	291,1 Kč	1 677,1 Kč
				82	-	Mytlo k WC sklopěná s držákem	kloubový nerezový "U" mytlo s držákem toaletního papíru, délka 813 mm, povrch broušený nerez		ks	1	3 043,0 Kč	3 043,0 Kč	639,0 Kč	3 682,0 Kč
				83	-	Mytlo k WC sklopěná (první)	podpěrné nerezové "U" mytlo pevné, délka 813 mm, povrch broušený nerez		ks	1	2 746,0 Kč	2 746,0 Kč	576,7 Kč	3 322,7 Kč
	1.07b	Hyg. zástení WC ROZSTŘEK	2,77			Mytlo rovné vně 1 umyvadlu, délka min. 500 mm	mytlo pevné k umyvadlu, nerez trubka d = 32 mm, materiál: 1.4301, povrch broušený nerez		ks	1	1 418,0 Kč	1 418,0 Kč	297,8 Kč	1 715,8 Kč
				85	-	klíčik na obléčení	háček nerezový 60 mm, průměr 25 mm, veličového tvaru, s protiskluzným detailem, ke kování na stěnu - včetně montážní sady ke kování		ks	2	1 048,0 Kč	2 096,0 Kč	440,2 Kč	2 536,2 Kč
				86	-	WC kartáč (závěsný)	celočerný WC kartáč s nádobou v provedení broušený nerez, kruhového průměru, k nalepení nebo mechanickému kování na stěnu		ks	1	1 827,0 Kč	1 827,0 Kč	383,7 Kč	2 210,7 Kč
				87	-	Koš s víčkem (závěsný)	odpadkový koš s víčkem, závěsný na stěnu, materiál nerez ocel broušená, obsah 3 l		ks	1	975,0 Kč	975,0 Kč	204,8 Kč	1 179,8 Kč
				88	-	Zrcadlo skleněné	700x2100 mm s fazetou UKOTVĚNĚ NA STĚNU		ks	1	7 810,0 Kč	7 810,0 Kč	1 640,1 Kč	9 450,1 Kč
				89	-	Dokovací mytla	Dokovací mytla nerezový s obsah 0,25l, pro pověšení na zeď		ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč
				90	-	Zásobník na papírové ručníky	Zásobník papírových ručníků k montáži na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápěcí přední panel, vnitřkový žábek s univerzálním klíčkem, přírůzy po stranách, kapacita 500 - 800 ručníků, včetně vnitřní imozádněk z nerezové oceli		ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				91	-	Koš na úterky	odpadkový koš bez víka, broušená nerez ocel 9 l		ks	1	1 056,0 Kč	1 056,0 Kč	221,8 Kč	1 277,8 Kč

1. nadzemní podlaží

č. místnosti	č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Označení položky	Zkrácený popis, skladové rozměry (rozměry prvků budou provedením dodávky ověřeny dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výkresu	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH	
107e	100-1	HYG. zázení WC, WC	5,67	92	-	Zhábka	V nerostném zapeřčeném do rovině obkladu (popřípadě omítka), cca 1150x1100 mm, tl. 6 mm	-	ks	1	6 706,0 Kč	6 706,0 Kč	1 408,3 Kč	8 114,3 Kč
				93	-	WC keramik (závěsný)	celokovový WC keramik s nádobou v provedení broušený nerez, kulového průměru, k nalepení nebo mechanickému kování na stěnu	-	ks	1	1 827,0 Kč	1 827,0 Kč	383,7 Kč	2 210,7 Kč
				94	-	Zhábniček keramického papíru	Zhábniček keramický, tloušťka 12 mm, montáž na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápek přední panel, vložkový zámek s univerzálním klíčem, přírady po stranách, kapacita 500 - 800 ručičko, včetně vrutů a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				95	-	Háček na oblečení	háček nerezový 60 mm, průměr: 25 mm, valčkové tvaru, s protiskluzným drážkem, ke kování na stěnu - včetně montážní sady ke kování	-	ks	1	1 048,0 Kč	1 048,0 Kč	220,1 Kč	1 268,1 Kč
				96	-	Dřevkovec mydlá	Dřevkovec mydlá nerezový s otvory 0,2x10, pro připevnění na zeď	-	ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč
				97	-	Zhábniček na papírové ručičky	Zhábniček keramický, tloušťka 12 mm, montáž na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápek přední panel, vložkový zámek s univerzálním klíčem, přírady po stranách, kapacita 500 - 800 ručičko, včetně vrutů a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				98	-	Kolík na utěrky	podpalkový kolík bez víka, broušený nerez ocel, 91 v nerostném zapeřčeném do rovině obkladu (popřípadě omítka), cca 1350x1100 mm, tl. 6 mm	-	ks	1	1 386,0 Kč	1 386,0 Kč	291,1 Kč	1 677,1 Kč
				99	-	Zrcadlo	-	-	ks	1	6 706,0 Kč	6 706,0 Kč	1 408,3 Kč	8 114,3 Kč
				100	-	WC keramik (závěsný)	celokovový WC keramik s nádobou v provedení broušený nerez, kulového průměru, k nalepení nebo mechanickému kování na stěnu	-	ks	1	1 827,0 Kč	1 827,0 Kč	383,7 Kč	2 210,7 Kč
				101	-	Zhábniček keramického papíru	Zhábniček keramický, tloušťka 12 mm, montáž na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápek přední panel, vložkový zámek s univerzálním klíčem, přírady po stranách, kapacita 500 - 800 ručičko, včetně vrutů a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				102	-	Kolík s víčkem (závěsný)	podpalkový kolík s víčkem, závěsný na stěnu, materiál nerez ocel broušená, obsah 31	-	ks	1	975,0 Kč	975,0 Kč	204,8 Kč	1 179,8 Kč
				103	-	Háček na oblečení	háček nerezový 60 mm, průměr: 25 mm, valčkové tvaru, s protiskluzným drážkem, ke kování na stěnu - včetně montážní sady ke kování	-	ks	1	1 048,0 Kč	1 048,0 Kč	220,1 Kč	1 268,1 Kč
104	-	Dřevkovec mydlá	Dřevkovec mydlá nerezový s otvory 0,2x10, pro pouštění na zeď	-	ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč				
105	-	Zhábniček na papírové ručičky	Zhábniček keramický, tloušťka 12 mm, montáž na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápek přední panel, vložkový zámek s univerzálním klíčem, přírady po stranách, kapacita 500 - 800 ručičko, včetně vrutů a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč				
106	-	Kolík na utěrky	podpalkový kolík bez víka, broušený nerez ocel, 91 v nerostném zapeřčeném do rovině obkladu (popřípadě omítka), cca 1350x1100 mm, tl. 6 mm	-	ks	1	1 386,0 Kč	1 386,0 Kč	291,1 Kč	1 677,1 Kč				
107	-	Zrcadlo	-	-	ks	1	6 706,0 Kč	6 706,0 Kč	1 408,3 Kč	8 114,3 Kč				
108	-	WC keramik (závěsný)	celokovový WC keramik s nádobou v provedení broušený nerez, kulového průměru, k nalepení nebo mechanickému kování na stěnu	-	ks	2	1 827,0 Kč	3 654,0 Kč	767,3 Kč	4 421,3 Kč				
109	-	Zhábniček keramického papíru	Zhábniček keramický, tloušťka 12 mm, montáž na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, sklápek přední panel, vložkový zámek s univerzálním klíčem, přírady po stranách, kapacita 500 - 800 ručičko, včetně vrutů a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	2	1 965,0 Kč	3 930,0 Kč	825,3 Kč	4 755,3 Kč				
110	-	Kolík s víčkem (závěsný)	podpalkový kolík s víčkem, závěsný na stěnu, materiál nerez ocel broušená, obsah 31	-	ks	2	975,0 Kč	1 950,0 Kč	409,5 Kč	2 359,5 Kč				
111	-	Háček na oblečení	háček nerezový 60 mm, průměr: 25 mm, valčkové tvaru, s protiskluzným drážkem, ke kování na stěnu - včetně montážní sady ke kování	-	ks	2	1 048,0 Kč	2 096,0 Kč	440,2 Kč	2 536,2 Kč				
112	M1	Železná podstava (soudržnost systémového řešení)	Železná podstava (soudržnost systémového řešení) - se upínacími prvky a vrutů	-	ks	87	2 132,0 Kč	185 484,0 Kč	38 951,6 Kč	224 435,6 Kč				
113	-	Spojový ždílek (soudržnost systémového řešení)	Spojový ždílek (soudržnost systémového řešení)	-	ks	72	120,0 Kč	8 640,0 Kč	1 814,4 Kč	10 454,4 Kč				
114	-	Soudržnost systémového řešení	Soudržnost systémového řešení	-	ks	3	3 010,0 Kč	9 030,0 Kč	1 896,3 Kč	10 926,3 Kč				
115	-	Keramický ždílek, skladová kapacita 500 mm	Keramický ždílek, skladová kapacita 500 mm	-	ks	8	7 040,0 Kč	56 320,0 Kč	11 827,2 Kč	68 147,2 Kč				
116	-	Indiční ždílek - řešení optiky	Indiční ždílek - řešení optiky	-	ks	2	40 920,0 Kč	81 840,0 Kč	17 186,4 Kč	99 026,4 Kč				



VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Osazení položky	Zkrácený popis - skladové označení (rozsahy pro volbu provedení při provedení stavby)	Detailní popis - typ	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
108	108-1	Multifunkční sál		117	-	Jednotliví muži - Hravějšší	jevošťský samet, 100% bavlna (samožhřívavé dle EN 13773-C3), 350g/m <sup>2</sup> , 5800x500 mm, nahoru tunel 100 mm, 100% fasetní, dole a boky jednoduše zapraveny	ks	1	9 460,0 Kč	9 460,0 Kč	1 986,6 Kč	11 446,6 Kč
				118	-	Jednotliví muži - klidnější výhled	100% bavlna (samožhřívavé dle EN 13773 t1), 300g/m <sup>2</sup> , 4000x2650 mm, nahoru tkanice pro 200 mm, 50% fasetní, dole kapsa s obloukem, boky jednoduše zapraveny	ks	2	41 800,0 Kč	83 600,0 Kč	17 556,0 Kč	101 156,0 Kč
				119	-	Jednotliví muži - žádní horizontální	100% bavlna (samožhřívavé dle EN 13773 t1), 300g/m <sup>2</sup> , 2900x2650 mm, nahoru tkanice pro 200 mm, 50% fasetní, dole kapsa s obloukem, boky jednoduše zapraveny	ks	2	14 410,0 Kč	28 820,0 Kč	6 052,2 Kč	34 872,2 Kč
				120	-	Jednotliví muži - přehledí	100% bavlna, 110g/m <sup>2</sup> (samožhřívavé, impregnace dle EN 13773 t1), 4000x2650 mm, nahoru tkanice pro 200 mm, 0% fasetní, dole kapsa s obloukem, boky jednoduše zapraveny	ks	1	6 710,0 Kč	6 710,0 Kč	1 409,1 Kč	8 119,1 Kč
				121	-	Jednotliví muži - žádní horizontální	100% bavlna, 110g/m <sup>2</sup> (samožhřívavé, impregnace dle EN 13773 t1), 250g/m <sup>2</sup> , 3100x3200 mm, nahoru páska s kovovými ráčky, 0% fasetní, dole a boky jednoduše zapraveny	ks	3	46 310,0 Kč	138 930,0 Kč	29 175,3 Kč	168 105,3 Kč
				122	-	Jednotliví muži - Hravějšší	projekční fólie - bílá křepč, svařená, 4600x250 mm, dole a boky černý akryl, okna po 200 mm	ks	1	55 000,0 Kč	55 000,0 Kč	11 550,0 Kč	66 550,0 Kč
				123	-	Jednotliví muži - Hravějšší	elektrická izolace, délka 5,8 m	ks	1	2 310,0 Kč	2 310,0 Kč	485,1 Kč	2 795,1 Kč
				124	-	Jednotliví muži - žádní horizontální	elektrická izolace, délka 5,8 m	ks	76	17,0 Kč	1 292,0 Kč	271,3 Kč	1 563,3 Kč
				125	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	kolářská T123 s nadním osvětlením, délka 4 m	ks	1	59 387,0 Kč	59 387,0 Kč	12 470,2 Kč	71 857,2 Kč
				126	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	kolářská T123 s nadním osvětlením, délka 4 m	ks	1	14 138,0 Kč	14 138,0 Kč	2 967,9 Kč	17 105,9 Kč
				127	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	kolářská T123 s nadním osvětlením, délka 4 m	ks	3	14 138,0 Kč	42 414,0 Kč	8 905,9 Kč	51 319,9 Kč
				128	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	kolářská T123 s nadním osvětlením, délka 4 m	ks	1	21 815,0 Kč	21 815,0 Kč	4 581,4 Kč	26 396,4 Kč
				129	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	lafka 21 mm - černý lak, konstrukce rámu z čísněho hliníkového profilu, úhlost 750 kg/m <sup>2</sup> , váha 35 kg	ks	8	6 127,0 Kč	49 016,0 Kč	10 293,4 Kč	59 309,4 Kč
				130	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	lafka 21 mm - černý lak, konstrukce rámu z čísněho hliníkového profilu, úhlost 750 kg/m <sup>2</sup> , váha 35 kg	ks	4	5 088,0 Kč	20 352,0 Kč	4 273,9 Kč	24 625,9 Kč
				131	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	sada	12	1 808,0 Kč	21 696,0 Kč	4 556,2 Kč	26 252,2 Kč
	132	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	sada	12	2 011,0 Kč	24 132,0 Kč	5 067,4 Kč	29 199,4 Kč			
	133	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	sada	12	2 294,0 Kč	27 528,0 Kč	5 780,9 Kč	33 308,9 Kč			
	134	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	8 961,0 Kč	8 961,0 Kč	1 881,8 Kč	10 842,8 Kč			
	135	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	10	402,0 Kč	4 020,0 Kč	844,2 Kč	4 864,2 Kč			
	136	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	6	618,0 Kč	3 708,0 Kč	778,7 Kč	4 486,7 Kč			
	137	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	2	748,0 Kč	1 496,0 Kč	314,2 Kč	1 810,2 Kč			
	138	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	649,0 Kč	649,0 Kč	136,3 Kč	785,3 Kč			
	139	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	2	783,0 Kč	1 566,0 Kč	328,9 Kč	1 894,9 Kč			
	140	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	392,0 Kč	392,0 Kč	82,3 Kč	474,3 Kč			
	141	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	2	1 238,0 Kč	2 476,0 Kč	520,0 Kč	2 996,0 Kč			
	142	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	528,0 Kč	528,0 Kč	110,9 Kč	638,9 Kč			
	143	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	3	2 350,0 Kč	7 050,0 Kč	1 480,5 Kč	8 530,5 Kč			
	144	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	92 395,0 Kč	92 395,0 Kč	19 403,0 Kč	111 798,0 Kč			
	145	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	5 500,0 Kč	5 500,0 Kč	1 155,0 Kč	6 655,0 Kč			
	146	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	11 572,0 Kč	11 572,0 Kč	2 430,1 Kč	14 002,1 Kč			
	147	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	2	12 650,0 Kč	25 300,0 Kč	5 313,0 Kč	30 613,0 Kč			
	148	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	4 950,0 Kč	4 950,0 Kč	1 039,5 Kč	5 989,5 Kč			
	149	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	5 555,0 Kč	5 555,0 Kč	1 166,6 Kč	6 721,6 Kč			
	150	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	15 950,0 Kč	15 950,0 Kč	3 349,5 Kč	19 299,5 Kč			
	151	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	22 000,0 Kč	22 000,0 Kč	4 620,0 Kč	26 620,0 Kč			
	152	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	2	55 149,0 Kč	110 298,0 Kč	23 167,6 Kč	133 465,6 Kč			
	153	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	2	28 710,0 Kč	57 420,0 Kč	12 058,2 Kč	69 478,2 Kč			
	154	-	Jednotliví muži - žádné horizontální	sada 4 kusy	ks	1	8 800,0 Kč	8 800,0 Kč	1 848,0 Kč	10 648,0 Kč			

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Omazání položky	Zřizovaný popis, skladové rozměry (rozměry pokud budou před provedením detailů uvedeny dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detailní k. výkresu	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH		
1.09	-	Schodiště	9,93	155	-	AV - kabele, instalace, ...	Instalace dotýká AV včetně kabelů, napájení na datový server, dodávka manuál, naprogramování a oživení, zálohování datů	-	1	77 000,0 Kč	77 000,0 Kč	16 170,0 Kč	93 170,0 Kč		
2.01a	201-1 a2	Galerie středovek	27,09	156	M5	Křesadlo Hilde 1453 / Hie 56 / Hie 82 / sedák 46 cm	cepřístavová židle určena pro využití ve veřejných prostorech a ve venkovním prostoru, bez područek, kotovaněná, sedák i opěradlo - polypropylen vyztužený akrylovými vlákny, sada židle 6 sedák, opěradlo a nohy jako jeden celek, opěradlo pneu (neperforované), rozměry 5-93 / Hie 56 / Hie 82 / sedák 46 cm, barvu určí architekt, záruka min. 2 roky	cepřístavová židle určena pro využití ve veřejných prostorech a ve venkovním prostoru, bez područek, kotovaněná, sedák i opěradlo - polypropylen vyztužený akrylovými vlákny, sada židle 6 sedák, opěradlo a nohy jako jeden celek, opěradlo pneu (neperforované), rozměry 5-93 / Hie 56 / Hie 82 / sedák 46 cm, barvu určí architekt, záruka min. 2 roky	-	32	1 201,0 Kč	38 432,0 Kč	8 070,7 Kč	46 502,7 Kč	
				157	N12	Křesadlo Hilde 1453 / Hie 56 / Hie 82 / sedák 46 cm	Křesadlo Hilde 1453 / Hie 56 / Hie 82 / sedák 46 cm	cepřístavová židle určena pro využití ve veřejných prostorech a ve venkovním prostoru, bez područek, kotovaněná, sedák i opěradlo - polypropylen vyztužený akrylovými vlákny, sada židle 6 sedák, opěradlo a nohy jako jeden celek, opěradlo pneu (neperforované), rozměry 5-93 / Hie 56 / Hie 82 / sedák 46 cm, barvu určí architekt, záruka min. 2 roky	-	8	7 040,0 Kč	56 320,0 Kč	11 827,2 Kč	68 147,2 Kč	
				158	N26d	Podstavec pro model 1800/550/1800 mm	Podstavec pro model 1800/550/1800 mm	Opřítákel (boky a podla) - MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (přídrž die náhrty zhotovítele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, škrýtké kování pro uchycení opřítákel na nosnou kci, lakovaný klinek na popisky, přeměnitelné rozměry podstavce budou vycházet z rozměrů modelu	Opřítákel (boky a podla) - MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (přídrž die náhrty zhotovítele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, škrýtké kování pro uchycení opřítákel na nosnou kci, lakovaný klinek na popisky	26-1 26-2	1	9 911,0 Kč	9 911,0 Kč	2 081,3 Kč	11 992,3 Kč
				159	N26a N26b N26c N26e	Podstavec pro model 1800/700/1800 mm	Podstavec pro model 1800/700/1800 mm	Opřítákel (boky a podla) - MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (přídrž die náhrty zhotovítele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, škrýtké kování pro uchycení opřítákel na nosnou kci, lakovaný klinek na popisky	Opřítákel (boky a podla) - MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (přídrž die náhrty zhotovítele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, škrýtké kování pro uchycení opřítákel na nosnou kci, lakovaný klinek na popisky	26-1 26-2	4	1 463,0 Kč	5 852,0 Kč	1 228,9 Kč	7 080,9 Kč
2.01a	201-1 a2	Galerie středovek	27,09	160	N14	Travný panel 600/710/600 mm	MDF 18 mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (50% lesk), škrýtké lišty pro zavešení, povrch: <b>podtisk není součástí dodávky Interieru</b>	MDF 18 mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (50% lesk), škrýtké lišty pro zavešení, <b>podtisk není součástí dodávky Interieru</b>	14-1	4	1 815,0 Kč	7 260,0 Kč	1 524,6 Kč	8 784,6 Kč	
				161	N3	Průhledný stříbrný panel 50x2190 mm tl. 100 mm	Průhledný stříbrný panel 50x2190 mm tl. 100 mm	MDF 3x manry PU lak na vhodné podkladní vrstvě, škrýtké zátky, nerez lišty (typ nerez lišty) v celé délce (horní okraj panelu) pro uchycení oživení (nerez háčky a nylon háčky), nerez keč - vyrovnaná podložka (praktická 12 mm) + dřevěný rošt (SM hranoly)	MDF 3x manry PU lak na vhodné podkladní vrstvě, škrýtké zátky, nerez lišty (typ nerez lišty) v celé délce (horní okraj panelu) pro uchycení oživení (nerez háčky a nylon háčky), nerez keč - vyrovnaná podložka (praktická 12 mm) + dřevěný rošt (SM hranoly)	3-1 ač 3-10	8,84	7 601,0 Kč	67 192,8 Kč	14 110,5 Kč	81 303,3 Kč
				162	N4	Stěnový panel 2400x2400 mm	Stěnový panel 2400x2400 mm	Vyklenákový podtisk na stěnovém panelu	Vyklenákový podtisk na stěnovém panelu	14-1	3	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
				163	N14	Travný panel 600/710/600 mm	Travný panel 600/710/600 mm	MDF 18 mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (50% lesk), škrýtké lišty pro zavešení, <b>podtisk není součástí dodávky Interieru</b>	MDF 18 mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (50% lesk), škrýtké lišty pro zavešení, <b>podtisk není součástí dodávky Interieru</b>	14-1	1	9 680,0 Kč	9 680,0 Kč	2 032,8 Kč	11 712,8 Kč
2.01b	201-1 a2	Galerie středovek	23,98	164	N26h	Podstavec pro model 1600/700/1600 mm	Podstavec pro model 1600/700/1600 mm	Opřítákel (boky a podla) - MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (přídrž die náhrty zhotovítele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, škrýtké kování pro uchycení opřítákel na nosnou kci, lakovaný klinek na popisky, přeměnitelné rozměry podstavce budou vycházet z rozměrů modelu	Opřítákel (boky a podla) - MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (přídrž die náhrty zhotovítele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, škrýtké kování pro uchycení opřítákel na nosnou kci, lakovaný klinek na popisky	26-1 26-2	1	4 895,0 Kč	4 895,0 Kč	1 028,0 Kč	5 923,0 Kč
				165	N14	Travný panel 600/710/600 mm	Travný panel 600/710/600 mm	MDF 18 mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (50% lesk), škrýtké lišty pro zavešení, <b>podtisk není součástí dodávky Interieru</b>	MDF 18 mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (50% lesk), škrýtké lišty pro zavešení, <b>podtisk není součástí dodávky Interieru</b>	14-1	6	1 815,0 Kč	10 890,0 Kč	2 285,9 Kč	13 175,9 Kč
				166	N26f N26g	Podstavec pro architektonické detaily 800/700/800 mm	Podstavec pro architektonické detaily 800/700/800 mm	Opřítákel (boky a podla) - MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (přídrž die náhrty zhotovítele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, škrýtké kování pro uchycení opřítákel na nosnou kci, lakovaný klinek na popisky	Opřítákel (boky a podla) - MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (přídrž die náhrty zhotovítele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, škrýtké kování pro uchycení opřítákel na nosnou kci, lakovaný klinek na popisky	26-1 26-2	2	737,0 Kč	1 474,0 Kč	309,5 Kč	1 783,5 Kč
				167	N3	Průhledný stříbrný panel 50x2190 mm tl. 100 a 340 mm	Průhledný stříbrný panel 50x2190 mm tl. 100 a 340 mm	MDF 3x manry PU lak na vhodné podkladní vrstvě, škrýtké zátky, nerez lišty (typ nerez lišty) v celé délce (horní okraj panelu) pro uchycení oživení (nerez háčky a nylon háčky), nerez keč - vyrovnaná podložka (praktická 12 mm) + dřevěný rošt (SM hranoly) respektive LTD bžena u dřeva s tl. 340 mm (dle náhrty zhotovítele)	MDF 3x manry PU lak na vhodné podkladní vrstvě, škrýtké zátky, nerez lišty (typ nerez lišty) v celé délce (horní okraj panelu) pro uchycení oživení (nerez háčky a nylon háčky), nerez keč - vyrovnaná podložka (praktická 12 mm) + dřevěný rošt (SM hranoly) respektive LTD bžena u dřeva s tl. 340 mm (dle náhrty zhotovítele)	3-1 ač 3-10	6,89	7 601,0 Kč	52 370,9 Kč	10 997,9 Kč	63 368,8 Kč
2.01b	201-1 a2	Galerie středovek	23,98	168	N16a	Výhledy ve venkovním prostředí 2800/1400/3000 mm	Výhledy ve venkovním prostředí 2800/1400/3000 mm	celostěnné dřevě - extra čtí kalené sklo tl. 8 mm, kování nerez atyp, zámek nerez atyp, nerezová šavlková vč (20x4), skleněná výškově nastavitelná police 600/25 mm (1x1) + 1300/25 (2x) extra čtí kalené sklo tl. 8 mm, atyp srovnávací lišty nosná keč srovnávací nosná keč	celostěnné dřevě - extra čtí kalené sklo tl. 8 mm, kování nerez atyp, zámek nerez atyp, nerezová šavlková vč (20x4), skleněná výškově nastavitelná police 600/25 mm (1x1) + 1300/25 (2x) extra čtí kalené sklo tl. 8 mm, atyp srovnávací lišty nosná keč srovnávací nosná keč	16-1 ač 16-10	1	1 76 990,0 Kč	1 76 990,0 Kč	37 167,9 Kč	214 157,9 Kč
				169	N29a	Dotyková obrazovka	Dotyková obrazovka	MDF 3x manry PU lak na vhodné podkladní vrstvě, škrýtké zátky, nerez lišty (typ nerez lišty) v celé délce (horní okraj panelu) pro uchycení oživení (nerez háčky a nylon háčky), nerez keč - vyrovnaná podložka (praktická 12 mm) + dřevěný rošt (SM hranoly) respektive LTD bžena u dřeva s tl. 340 mm (dle náhrty zhotovítele)	MDF 3x manry PU lak na vhodné podkladní vrstvě, škrýtké zátky, nerez lišty (typ nerez lišty) v celé délce (horní okraj panelu) pro uchycení oživení (nerez háčky a nylon háčky), nerez keč - vyrovnaná podložka (praktická 12 mm) + dřevěný rošt (SM hranoly) respektive LTD bžena u dřeva s tl. 340 mm (dle náhrty zhotovítele)	29-1	1	49 209,0 Kč	49 209,0 Kč	10 333,9 Kč	59 542,9 Kč



VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Osazení položky	Zkrácený popis, akce/dělné rozměry (rozměry prvků budou před provedením dodávky ověřeny dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Decal/č. výkresu	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH		
2.014	201-1 až 201-11	Galerie středověk NOVOVĚK, KRISTÁNEK A ŽIDĚ	28,94	170	N261	Podstavce pro model 1000/700/1500 mm	Opláštění (boky a páda): MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (průřez dle návrhu zhotovitele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, skryté kování pro uchycení opláštění na nosnou kci, lakovaný klinek na popísku	26-1 26-2	ks	1	4 587,0 Kč	4 587,0 Kč	963,3 Kč	5 550,3 Kč		
				171	N261	Podstavce pro model 1000/700/1000 mm	Opláštění (boky a páda): MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (průřez dle návrhu zhotovitele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, skryté kování pro uchycení opláštění na nosnou kci, lakovaný klinek na popísku	26-1 26-2	ks	1	3 058,0 Kč	3 058,0 Kč	647,2 Kč	3 705,2 Kč		
				172	N44	Textový panel 600/1100 mm	Převládá na základním panelu	-	ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
				173	N176	Vitrína tavěcí sklo 2000/1000/1000 mm	Vitrína tavěcí sklo 2000/1000/1000 mm	kalené sklo 8mm, extra čiré, lepeno UV na pokos, osazeno do mezer profilu, vnitřní část MDF - 3x PU lak na vhodném podkladu (50% lesk), nerezová závorová tyč (24ks), skleněná police 85x945 mm (8ks) 85x1945 (2ks) extra čiré kalené sklo tl. 6 mm	12-1 až 17-10	ks	1	146 520,0 Kč	146 520,0 Kč	30 769,2 Kč	177 289,2 Kč	
				174	N17a	Vitrína tavěcí sklo 1000/1000/1000 mm	Vitrína tavěcí sklo 1000/1000/1000 mm	kalené sklo 8mm, extra čiré, lepeno UV na pokos, osazeno do mezer profilu, vnitřní část MDF - 3x PU lak na vhodném podkladu (50% lesk), nerezová závorová tyč (18ks), skleněná police 85x845 mm (5ks), extra čiré kalené sklo tl. 8 mm	12-1 až 17-10	ks	1	71 610,0 Kč	71 610,0 Kč	15 038,1 Kč	86 648,1 Kč	
				175	N261 N26k	Podstavce pod suchu 400/700/400 mm	Podstavce pod suchu 400/700/400 mm	Opláštění (boky a páda): MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (průřez dle návrhu zhotovitele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, skryté kování pro uchycení opláštění na nosnou kci, lakovaný klinek na popísku	26-1 26-2	ks	2	484,0 Kč	968,0 Kč	203,3 Kč	1 171,3 Kč	
				176	N18	Čtvercová vitrina 3500/2400/600 mm	Čtvercová vitrina 3500/2400/600 mm	boky a žebří strany: extra čiré kalené sklo tl. 8 mm s čirou bezpečnostní fólií na vnitřní straně, páda: lepené kalené extra čiré sklo s meziklepní PVG fólií tl. 2x10 mm, dno: MDF 3x PU lak na vhodném podkladu (50% lesk), rám pro uchycení archy cca 1500/1500 mm z nerez satén pásoviny profil 50x60 mm včetně úchytů pro archu, rám zavěšen na nerezových lamkách, soli 20x30 mm nerez vysoký lesk, atyp nerez kování a splovná prvky, včetně šajtlů proti přetlakování - kobeno do stropu nerez lanek	18-1 až 18-10	ks	1	231 226,0 Kč	231 226,0 Kč	48 557,5 Kč	279 783,5 Kč	
				177	N3	Pevný stěnový panel výška 50x2150 mm tl. 100 a 340 mm	Pevný stěnový panel výška 50x2150 mm tl. 100 a 340 mm	MDF 3x matný PU lak na vhodné podkladní vrstvě, skryté závěsy, nerez lišta (střep nerez lišta) v celé délce (horní okraj panelu) pro uchycení obrazů, nerez háčky a nylon lanek), nosná kce - vyrovnávací podložka (přibližka 12 mm) + dřevěný rošt (SM hranoly) respektive LTD žebra u části s tl. 340 mm (dle návrhu zhotovitele)	3-1 až 3-10	bm	10,03	7 601,0 Kč	76 238,0 Kč	16 010,0 Kč	92 248,0 Kč	
				178	N16b N16c	Vitrína ve středním panelu 1400/9100/1400 mm	Vitrína ve středním panelu 1400/9100/1400 mm	celostěnné dveře - extra čiré kalené sklo tl. 8 mm, kování nerez atyp, úměk nerez atyp, nerezová závorová tyč (20ks), skleněné výškové stavebnice police 600/225 mm (6l) + 1300/225 (3x) extra čiré kalené sklo tl. 8 mm, atyp osvětlovací lišta, nosná kce svařované ocelové prvky	16-1 až 16-10	ks	2	130 240,0 Kč	260 480,0 Kč	54 700,8 Kč	315 180,8 Kč	
				179	N44	Textový panel 600/1100 mm	Textový panel 600/1100 mm	Polka na středovém panelu, povrch: nerezová část - samolepicí fólie, souaberevný panel v jehněm rosnání, (800 800), povrch: lakovaný lesk, lesk a všechny detaily panelu budou upřesněny zástupci muzea a zástupci muzea	-	ks	4	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	
				180	N14	Textový panel 600/1100 mm	Textový panel 600/1100 mm	MDF 18 mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (50% lesk), skryté lišty pro zavěšení, povrch: textová část - samolepicí fólie, dvoubarevný patok v plátně rosnání, (300 DPL), povrch: Patok není součástí dodávky Interiéru	14-1	ks	3	1 815,0 Kč	5 445,0 Kč	1 143,5 Kč	6 588,5 Kč	
				181	N26m N26n	Podstavce pro model 700/700/700 mm	Podstavce pro model 700/700/700 mm	Opláštění (boky a páda): MDF 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), masivní dřevěný nosný rám (průřez dle návrhu zhotovitele - požadovaná úmostnost bude upřesněna zástupci muzea pro jednotlivé exponáty), všechny viditelné spoje "na pokos" - 45 stupňů, skryté kování pro uchycení opláštění na nosnou kci, lakovaný klinek na popísku	26-1 26-2	ks	2	1 496,0 Kč	2 992,0 Kč	628,3 Kč	3 620,3 Kč	
				182	N3	Pevný stěnový panel výška 50x2150 mm tl. 100 a 340 mm	Pevný stěnový panel výška 50x2150 mm tl. 100 a 340 mm	MDF 3x matný PU lak na vhodné podkladní vrstvě, skryté závěsy, nerez lišta (střep nerez lišta) v celé délce (horní okraj panelu) pro uchycení obrazů, nerez háčky a nylon lanek), nosná kce - vyrovnávací podložka (přibližka 12 mm) + dřevěný rošt (SM hranoly) respektive LTD žebra u části s tl. 340 mm (dle návrhu zhotovitele)	3-1 až 3-10	mb	16,58	7 601,0 Kč	126 024,6 Kč	26 465,2 Kč	152 489,7 Kč	
				183	N14	Textový panel 1700/1100 mm	Textový panel 1700/1100 mm	MDF 18 mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (50% lesk), skryté lišty pro zavěšení Patok není součástí dodávky Interiéru	14-1	ks	1	4 290,0 Kč	4 290,0 Kč	900,9 Kč	5 190,9 Kč	
				184	N3a	Vitrína střední 4200/1400/2400 mm	Vitrína střední 4200/1400/2400 mm	Celostěnné vitrina vystupující ze stěnového panelu, boky a dveře extra čiré kalené sklo tl. 8 mm, kování nerez atyp, úměk nerez atyp, nerezová závorová tyč (48ks), skleněná police 72x650 mm (24ks), extra čiré kalené sklo tl. 8 mm, záda MDF 3x PU lak na vhodném podkladu (50% lesk)	34-1 až 34-10	ks	1	283 800,0 Kč	283 800,0 Kč	59 598,0 Kč	343 398,0 Kč	









VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Označení položky	Zkrácený popis, akvizice, rozměry (výška, šířka, hloubka) a popis provedení (materiál, barva, povrchová úprava, detaily, odtěrné, stavební provedení stavby)	Druh / č. výkresu	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH	
2.10	200-1	Sklad, uklid. místnost	2,93	235		Háček na oblečení		ks	2	1 048,0 Kč	2 096,0 Kč	440,2 Kč	2 536,2 Kč	
				236		Závěsná výhledka		ks	1	2 070,0 Kč	2 070,0 Kč	434,7 Kč	2 504,7 Kč	
2.11	-	Chodba	8,11	237		Upravitelská sada		ks	1	392,0 Kč	392,0 Kč	82,3 Kč	474,3 Kč	
				238		Hřebík k výhledce		ks	1	1 375,0 Kč	1 375,0 Kč	288,8 Kč	1 663,8 Kč	
				239		Štěrka k výhledce		ks	1	226,0 Kč	226,0 Kč	47,5 Kč	273,5 Kč	
				240		Vodivocní baterie (průhledná průhledná)		ks	1	696,0 Kč	696,0 Kč	146,2 Kč	842,2 Kč	
2.12	-	Schodiště	7,91				-	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč		
2.13	213-1 213-2	Knihovna	54,19	241	N71	Ověřovací pilotový židle 1350/200/480 mm		ks	27	9 350,0 Kč	252 450,0 Kč	53 014,5 Kč	305 464,5 Kč	
				242	N70	Ověřovací pracovní židle 1350/200/520 mm		ks	7	9 350,0 Kč	65 450,0 Kč	13 744,5 Kč	79 194,5 Kč	
2.14	213-1 213-2	Oddělení historie	21,09	243	M3	Židle bez područek	Konferenční stohovatelná židle, čísky zredukovaný design, vysoká stabilita a těsná stohovatelnost s rámečkem z tenkých precizních ocelových trubek o průměru 11mm, rámna lyžnicích z chromované oceli s transparentními plastovými kluzáky, určená do veřejného prostoru (výška zádech), sedák čalouněný (polyuretanová pěna o tloušťce 15 mm), opěrka předstílová, plastové odložky na podnoží (ochrana povrchu podlahy), záruka min. 2 roky, barvy udr. architekt		ks	2	1 806,0 Kč	3 616,0 Kč	759,4 Kč	4 375,4 Kč
				244	M11	Pracovní stůl 1200/700/740 mm	Pracovní stůl 1200 mm hl. = 800 mm, v = 740 mm, stoli. deska LTD 25 mm bílá, ABS hrany 3mm, nohy ocelový profil práškové lakování (šedá) 40 x 40 mm, plastové podložky na spodním konci nohou, záruka min. 3 roky		ks	2	2 739,0 Kč	5 478,0 Kč	1 150,4 Kč	6 628,4 Kč
2.14	213-1 213-2	Oddělení historie	21,09	245	M6	Židle pracovní pojízdná	Kancelářská pracovní židle s područkami, čalouněný sedák s protáhem ze samohřívavé látky, opěrka v provedení "mesh" (síťovina), synchronizovaná mechanika, postranní páčky na nastavování výšky sedáku a náhonu opěrky, podnoží z lišého leštěného hliníku, 2D područky, výšková nastavitelnost sedáku, možnost nastavení protitřáskové opěrky a aretace opěrky v různých polohách, sedadlo hliníkové nastavitelné, bederní opěrka, kolečka Ø 55 mm		ks	4	3 699,0 Kč	14 796,0 Kč	3 107,2 Kč	17 903,2 Kč
				246	M11	Pracovní stůl s příslušenstvím 1200/700 mm, v 740 mm	Pracovní stůl 1200 mm hl. = 700 mm, v = 740 mm, stoli. deska LTD 25 mm bílá, ABS hrany 3mm, nohy ocelový profil práškové lakování (šedá) 40 x 40 mm, plastové podložky na spodním konci nohou, nerezová lžabová přídoba, mobilní kábelier, 415/500/558 mm, 4 x zásuvka, centrální zámeček, plastový úložník k kabelový management (kýty na průchodu, horizontální vedení kabelu, vertikální vedení kabelu), záruka min. 2 roky		ks	4	8 607,0 Kč	34 408,0 Kč	7 225,7 Kč	41 633,7 Kč
2.14	213-1 213-2	Oddělení historie	21,09	247	N72	Vysávací židle 1100/650 mm	Zamykací židle, 1x šatní skříň s 3mi tyč. 4x policová skříň, výškové nastavitelné police (18 ks), odtěrné ovládací dveře, LTD		ks	1	44 000,0 Kč	44 000,0 Kč	9 240,0 Kč	53 240,0 Kč
				248	N4/a	Průhledný výstavní panel 1500/225/60 mm	dřevěný rošt ze SM hranolů dle návrhu zhotovitele + MDF tl. 6mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), skrytá závěsná nerez lišta pro nerez lišty a tyčon lanka, otvory v bocích s nerezovou přírubou pro zajištění panelu nerezovou tyčkou ke sloupkům, usazení v nerez kotvách v podlaže a kotvení do sloupků	4-1 4-10	ks	16	24 200,0 Kč	387 200,0 Kč	81 312,0 Kč	468 512,0 Kč
2.14	213-1 213-2	Oddělení historie	21,09	249	N4/b	Průhledný výstavní panel 1420/225/60 mm	dřevěný rošt ze SM hranolů dle návrhu zhotovitele + MDF tl. 6mm, 3x PU lak na vhodné podkladní vrstvě (70% lesk), skrytá závěsná nerez lišta pro nerez lišty a tyčon lanka, otvory v bocích s nerezovou přírubou pro zajištění panelu nerezovou tyčkou ke sloupkům, usazení v nerez kotvách v podlaže a kotvení do sloupků	4-1 4-10	ks	16	27 500,0 Kč	440 000,0 Kč	92 400,0 Kč	532 400,0 Kč
				250		Nerez stůl - sloupky (v podlaže a stropu)	skrytá příprava v podlaže a ve stropu pro kotvení přemístitelných sloupků	301-6 4-10	ks	38	930,0 Kč	35 340,0 Kč	7 421,4 Kč	42 761,4 Kč
2.14	213-1 213-2	Oddělení historie	21,09	251		Nerez lišty - jantary (v podlaže)	doplňkové kotvení v podlaže zamezující průběhu mobilních panelů	301-6 4-10	ks	55	842,0 Kč	46 310,0 Kč	9 725,1 Kč	56 035,1 Kč
				252		Nerez lišty - jantary (v stropních panelu)	ocelová příprava pro kotvení mobilních panelů do stropního panelu	301-6 4-10	ks	20	798,0 Kč	15 960,0 Kč	3 351,6 Kč	19 311,6 Kč
2.14	-			253		Přemístitelný sloupek	ocelový tyč Ø30 mm, práškové lakování (barva udr. architekt), rozpínací řazec pro ukotvení do příprav v podlaže a stropu, úchyty pro zajištění panelu nerezovou tyčkou	4-10	ks	38	3 460,0 Kč	131 480,0 Kč	27 610,8 Kč	159 090,8 Kč





Č. místnosti	Č. výřezu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Označení položky	Zkrácený popis, stáčené rozměry (rozměry podlaží pokud provedením dodávky odpovídá dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Dezail/č. výřezu	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
3. nadzemní podlaží	300-1		6,79	273	-	Háček na obličej	háček nerezový 60 mm, průměr 25 mm, věšovací hruš, s protiskluzným dezalim, ke kotvení na stěnu - včetně montážní sady ke kotvení	-	ks	2	1 048,0 Kč	2 096,0 Kč	440,2 Kč	2 536,2 Kč
				274	-	Dávkovač mydla	Dávkovač mydla nerezový s objem 0,20l, pro pověšení na zeď	-	ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč
				275	-	Zásobník na papírové ručníky	Zásobník papírových ubítek k montáži na stěnu 35x52x112 mm, nerezová ocel, povrch lesklý matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, skládací přední panel, vložkový zámek s univerzálním klíčem, průřez po stranách, kapacita 500 - 800 ručníků, včetně vrutů a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				276	-	Kol na uliční železo	Kol na uliční železo	-	ks	1	1 386,0 Kč	1 386,0 Kč	291,1 Kč	1 677,1 Kč
				277	-	WC kartáč (světlý)	WC kartáč, náboba v provedení brošurový nerez, kruhového průměru, k nalepení nebo mechanickému kotvení na stěnu	-	ks	1	6 706,0 Kč	6 706,0 Kč	1 408,3 Kč	8 114,3 Kč
				278	-	Zásobník toaletního papíru	Zásobník WC kartáč, náboba v provedení brošurový nerez, kruhového průměru, k nalepení nebo mechanickému kotvení na stěnu	-	ks	1	1 827,0 Kč	1 827,0 Kč	383,7 Kč	2 210,7 Kč
				279	-	Háček na obličej	Zásobník papírových ubítek k montáži na stěnu 35x52x112 mm, nerezová ocel, povrch lesklý matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, skládací přední panel, vložkový zámek s univerzálním klíčem, průřez po stranách, kapacita 500 - 800 ručníků, včetně vrutů a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 048,0 Kč	1 048,0 Kč	220,1 Kč	1 268,1 Kč
				281	-	Závěsná vlnička	Závěsná vlnička ze silničitého keramického třířepu 3-445 mm hr. 345 mm bílá	-	ks	1	2 070,0 Kč	2 070,0 Kč	434,7 Kč	2 504,7 Kč
				282	-	Upínací svazek	Upínací svazek chromovaná mřížka včetně tlumič podložky k osazení na vřetelkový výrobek v sadě s vřetelkou	-	ks	1	392,0 Kč	392,0 Kč	82,3 Kč	474,3 Kč
				283	-	Mřížka k vývětru	Umývadlový trubkový chromovaný síťový tvar, 1,27 m x 0,5 m, povrchová úprava lesklý chrom	-	ks	1	1 375,0 Kč	1 375,0 Kč	288,8 Kč	1 663,8 Kč
304-1 až 304-5		Lektorská dílna	7,89	284	-	Síťka k vývětru	Nástěnná páková baterie s otáčivým výtokovým raménem a keramickou lamou, výsuvnou sprchou a hadičkou	-	ks	1	226,0 Kč	226,0 Kč	47,5 Kč	273,5 Kč
				285	-	Vodovodní baterie (nástěnná páková)	Konferenční stohovatelná židle, úřad. zredukovaný design, vysoká stabilita a těsná stohovatelnost, s rámem z tenkých precizních ocelových trubek o průměru 11mm, ráma vylištěná s chromované oceli s transparentními plastovými kluzáky, určená do veřejného prostoru (typická zářez), sedák opěradlo dřevěná plechová s bezbarvým UV lakem na vodní bázi, záruka min. 2 roky, těsná stohovatelnost - 30 židlí do výše max. 1,6 m	-	ks	1	696,0 Kč	696,0 Kč	146,2 Kč	842,2 Kč
				286	M2	Židle lit. područek	pracovní stůl 1200 mm hl = 800 mm, v = 740 mm, stolič. deska LTD 25 mm bílá, ABS hrany 3mm, nohy ocelový profil práškově lakovany [šedá] 40 x 40 mm, plastové podlahy na stabilizaci kotevní nohou	-	ks	28	2 132,0 Kč	59 696,0 Kč	12 536,2 Kč	72 232,2 Kč
				287	M14	pracovní stůl 1200mm/740mm	videoprojektor určený pro vzdělávání, rozlišení 1280 x 800 bodů (WXGA), 3000 ANSI lm, Panel 3 x 0,59" TFT-P-Si (16:10) s mikró objektivem, „Inorganic LCD panel“, lampa 245 W UHP (LMP-150), životnost lampy min 5000h (eko provoz), hlučnost větráku max 29dB (eko mód), Kontrast 2000:1, standardní objektív F = 1,60 - 1,76 / f = 22,3 - 26,8 mm, Throw distance ratio 1,75 - 2,10 - 1, Throw distance 1,49 - 13,6 m, velikost obrazu 100cm - 760 cm, barevný systém: PAL, SECAM, NTSC, NTSC4.43, PAL-M/N, HDTV kompatibilita 480i, 480p, 575i, 575p, 720p, 1,080i, 1,080p, datová kompatibilita LXGA, SXGA, SXGA+, WXGA, XGA, SVGA, VGA, Mac, WUXGA, WUXGA, Network capability/LAN, záruka 3 rok, záruka na lampu 1 rok (max 2000 hodin), doplňky: IR/kabelové dálkové ovládání s funkcí myši, baterie, napájecí kabel, D-Sub15 cable, PIN code šifrování, krytka objektiv, obal, včetně instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	-	ks	6	2 849,0 Kč	17 094,0 Kč	3 589,7 Kč	20 683,7 Kč
				288	-	AV - Data/video projektor	videoprojektor určený pro vzdělávání, rozlišení 1280 x 800 bodů (WXGA), 3000 ANSI lm, Panel 3 x 0,59" TFT-P-Si (16:10) s mikró objektivem, „Inorganic LCD panel“, lampa 245 W UHP (LMP-150), životnost lampy min 5000h (eko provoz), hlučnost větráku max 29dB (eko mód), Kontrast 2000:1, standardní objektív F = 1,60 - 1,76 / f = 22,3 - 26,8 mm, Throw distance ratio 1,75 - 2,10 - 1, Throw distance 1,49 - 13,6 m, velikost obrazu 100cm - 760 cm, barevný systém: PAL, SECAM, NTSC, NTSC4.43, PAL-M/N, HDTV kompatibilita LXGA, SXGA, SXGA+, WXGA, XGA, SVGA, VGA, Mac, WUXGA, WUXGA, Network capability/LAN, záruka 3 rok, záruka na lampu 1 rok (max 2000 hodin), doplňky: IR/kabelové dálkové ovládání s funkcí myši, baterie, napájecí kabel, D-Sub15 cable, PIN code šifrování, krytka objektiv, obal, včetně instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	-	ks	1	19 059,0 Kč	19 059,0 Kč	4 002,4 Kč	23 061,4 Kč
				289	-	AV - Stropní závěs	Pořizovatelný závěs projektoru včetně tyče s vnitřním vedením kabelů a stropní úchyt	-	ks	1	6 600,0 Kč	6 600,0 Kč	1 386,0 Kč	7 986,0 Kč
				290	-	AV - Projekční plocha	Elektrické přívod s poměrem stran odpovídajícím projektoru, šířka ca 200 cm	-	ks	1	18 590,0 Kč	18 590,0 Kč	3 903,9 Kč	22 493,9 Kč
				291	-	AV - Zastínavé s ozvučením	Komplet zastínavé včetně reproduktorových soustav (subwoofer - dva satelitů)	-	ks	1	23 235,0 Kč	23 235,0 Kč	4 879,4 Kč	28 114,4 Kč
				292	-	AV - Konektorový panel s ovládací jednotkou	Nerezový konektorový panel s klasickým osazením VGA a audio, HDMI, integrovaná 8-mi tlačítková řídicí jednotka	-	ks	1	19 901,0 Kč	19 901,0 Kč	4 179,2 Kč	24 080,2 Kč
				293	-	AV - Silničkový, instalační, programovací, ovládací	Instalační sada AV včetně kabeláže, napojení na datový server, distanční manuál, naprogramování a ovládací, zaškolení obsluhy	-	ks	1	27 500,0 Kč	27 500,0 Kč	5 775,0 Kč	33 275,0 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výřezu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Objemnost položky	Zkrácený popis, základní rozměry (rozměry pokud budou provedeny dodatek uvedeny dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výřezu	m.j.	Podst jednotek	Cena / m <sup>2</sup> bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH	
3.05b	305-10 305-14	Galerie KRYTOLOGIE		300	N2A	Průhledná průhledná kovinná keramická deska s keramickými prvky ve výškově nastavitelné podstavci	dvě extra čtverečnické sklo 118 mm korvené do podlahy a ke zdivovým prvkům tl. 8 mm praxkové lakovaný - barvu uřídi architekt, nezerová zátvorka typ (L05), police extra čtře kalené sklo 505x150 mm (5ks), atyp ovládací lišta s průhledným LED páskem, atyp nezer kování (výšky lesk), zábrne nezer FAB ASSA ABLOV n. liny odbohy, průhledné zátvorky svídko nasuvčící strop není součástí dodávky interiéru (dodávka stavby). Vnitřní budova operativně zřízením dle požadavků zadavatele. Součástí dodávky budou vnitřní ovládací prvky v podě vlnitě z nezerového mikrocitrátového - detaily budou upřesněny dle řešení VZT na stavbě.	14-1	Ks	1	5 258,0 Kč	5 258,0 Kč	1 104,2 Kč	6 362,2 Kč	
				301	N2B	Třířadový panel ve vlnitě L120x1450 mm	MDF 18 mm, 3x PU lak na vlnité podkladní vrstvě (50% lesk), skryté lišty pro zapečetění, postek není součástí dodávky interiéru.	14-1	Ks	2	6 388,0 Kč	12 716,0 Kč	2 670,4 Kč	15 386,4 Kč	
				302	N14	Třířadový panel keramický ve výškově nastavitelné podstavci	MDF 18 mm, 3x PU lak na vlnité podkladní vrstvě (50% lesk), skryté lišty pro zapečetění, postek není součástí dodávky interiéru.	14-1	Ks	2	6 388,0 Kč	12 716,0 Kč	2 670,4 Kč	15 386,4 Kč	
				303	N33										
3.06	300-1	Schodiště		300-1	N33										
				3.07	300-1	Slídk									
				3.08	300-1	Chodba									
3.08	300-1	Slídk		300-1	N33										
				300-1	N33										
4.01	400-1	Hala		304	M20	Střídk									
				305	M15	Konferenční stůlek 600x1100 mm	Konferenční stůlek s tvrděním skleněná deska z tvrděním dřívko skla o průměru 900 mm tl. 8 mm s bezpečnostní (kráskovými) hranami na nezerové podstavci s keramickými podstavci 500 mm v provedení chrom lesk, zátvorka 5 ks	400-2	Ks	1	6 600,0 Kč	6 600,0 Kč	1 386,0 Kč	7 986,0 Kč	
4.02	400-1	Sálka		306	N41	Výškově nastavitelná stůl	Výškově nastavitelná stůl s keramickými podstavci 500 mm v provedení chrom lesk, zátvorka 5 ks	400-2	Ks	1	11 990,0 Kč	11 990,0 Kč	2 517,9 Kč	14 507,9 Kč	
				307	N42	Výškově nastavitelná stůl	Výškově nastavitelná stůl s keramickými podstavci 500 mm v provedení chrom lesk, zátvorka 5 ks	400-2	Ks	1	12 485,0 Kč	12 485,0 Kč	2 621,9 Kč	15 106,9 Kč	
4.02	400-1	Sálka		308	N43	Výškově nastavitelná stůl	Výškově nastavitelná stůl s keramickými podstavci 500 mm v provedení chrom lesk, zátvorka 5 ks	400-2	Ks	1	12 485,0 Kč	12 485,0 Kč	2 621,9 Kč	15 106,9 Kč	



VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Onažení položky	Zpracovaný popis, skladové rozměry (rozměr prvku budou před provedením státní revize měřeno podle skutečnosti provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výkresu	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH	
4.03	400-1	Kancelář zástupce ředitele		309	M6		Kancelářská pracovní židle, čalouněný sedák s potahem ze samočistivé látky, opěrky v provedení "mesh" (síťovina), synchronizovaná mechanika, potahem látkou na nastavení výšky sedáku a naklonu opěrky, podnož z lištného leštěného hliníku, 2D područky, výšková nastavitelnost sedáku, možnost nastavení protitaku opěrky a areace opěrku v různých polohách, sedadlo hloubkové nastavitelné, bederní opěrka, kolečka Ø55 mm		ks	2	3 699,0 Kč	7 398,0 Kč	1 553,6 Kč	8 951,6 Kč	
				310	M12		Pracovní stůl L x š x výškou nastavitelným 1400/740/1200 mm		ks	2	7 867,0 Kč	15 734,0 Kč	3 304,1 Kč	19 038,1 Kč	
				311	N44		Vestavěná lištní stěna 2512/2500/400 mm		400-2	ks	1	9 669,0 Kč	9 669,0 Kč	2 030,5 Kč	11 699,5 Kč
				312			Vestavěná stěna 1129/2500/400		400-2	ks	4	10 374,0 Kč	41 096,0 Kč	8 630,2 Kč	49 726,2 Kč
4.04	400-1	Sekretariát		313	M6		Kancelářská pracovní židle s područkami, čalouněný sedák s potahem ze samočistivé látky, opěrky v provedení "mesh" (síťovina), synchronizovaná mechanika, potahem látkou na nastavení výšky sedáku a naklonu opěrky, podnož z lištného leštěného hliníku, 2D područky, výšková nastavitelnost sedáku, možnost nastavení protitaku opěrky a areace opěrku v různých polohách, sedadlo hloubkové nastavitelné, bederní opěrka, kolečka Ø55 mm		ks	1	3 699,0 Kč	3 699,0 Kč	776,8 Kč	4 475,8 Kč	
				314	M12		Pracovní stůl tvaru "L" s příslušenstvím 1600/1200/740 mm		ks	1	7 867,0 Kč	7 867,0 Kč	1 652,1 Kč	9 519,1 Kč	
				315	M4		Židle s područkami		ks	2	1 982,0 Kč	3 964,0 Kč	832,4 Kč	4 796,4 Kč	
				316	M45		Hříská policová skříň 1640/1400/1000 mm		400-2	ks	4	10 274,0 Kč	41 096,0 Kč	8 630,2 Kč	49 726,2 Kč
4.05	400-1	Kancelář ředitele		317	M7		Kancelářská pracovní židle pro management, polohovatelné područky (výška, šířka, úhel), sedák Evropské lesní, podnož leštěný hliník, nastavitelnost výšky a hloubky opěrky, nastavitelná opěrka hlavy, výškové stavitelná podpora bederní patře, automatické vytažení ladužnice područky, nastavitelná výška, možnost nastavení protitaku opěrky a areace opěrku v různých polohách, opěrka 2D mesh, sedadlo hloubkové nastavitelné, bederní opěrka, tuhmé dosahu, kolečka Ø 55 mm, podnož lištní, plna čalounění samočistivá, bez CPC a HCLC, práškové lakování bez obsahu těžkých kovů s CPC, záruka min. 2 roky		ks	1	5 829,0 Kč	5 829,0 Kč	1 224,1 Kč	7 053,1 Kč	
				318	M19		Kancelářský stůl 1000x1000 mm		ks	1	4 725,0 Kč	4 725,0 Kč	992,3 Kč	5 717,3 Kč	
				319	M4		Židle s područkami		ks	2	1 982,0 Kč	3 964,0 Kč	832,4 Kč	4 796,4 Kč	





VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Označení položky	Zkrácený popis, sklašené rozměry (rozměry povětšinou před provedením dodávky odfirmy dle sklašeného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výkresu	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
4.10a	400-1	Hyg. stězí	7,76	342	-	Háček na obléčení	Háček nerezový 60 mm, průměr: 25 mm, valcového tvaru, s protiskluzným detailem, ke kotvení na stěnu - včetně montážní sady ke kotvení	-	ks	1	1 048,0 Kč	1 048,0 Kč	220,1 Kč	1 268,1 Kč
				343	-	Dávkovač mydla	Dávkovač mydla nerezový s obsah 0,25l, pro pověšení na zeď	-	ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč
				344	-	Zábobník na papírové ručičky	Zábobník papírových ručiček k montáži na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, skládá se přední panel, vnitřkový zámek s univerzálním klíčem, přírůzy po stranách, kapacita 500 - 800 ručiček, včetně vnitřní a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				345	-	Koň na utěrky	odpadkový koš bez víka, broušená nerez ocel 9 l	-	ks	1	1 386,0 Kč	1 386,0 Kč	291,1 Kč	1 677,1 Kč
				346	-	Zrcadlo	v nerez rámečku zapuštěném do roviny obkladu (popřípadě omítky), cca 1350x1100 mm, tl. 6 mm	-	ks	1	6 706,0 Kč	6 706,0 Kč	1 408,3 Kč	8 114,3 Kč
				347	-	WC kartáček (závěsný)	celkový WC kartáček s nádobou v provedení broušený nerez, kruhového průměru, k nalepení nebo mechanickému kotvení na stěnu	-	ks	1	1 827,0 Kč	1 827,0 Kč	388,7 Kč	2 210,7 Kč
				348	-	Zábobník toaletního papíru	Zábobník papírových ručiček k montáži na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, skládá se přední panel, vnitřkový zámek s univerzálním klíčem, přírůzy po stranách, kapacita 500 - 800 ručiček, včetně vnitřní a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
4.10b	400-1	Hyg. stězí	7,22	349	-	Háček na obléčení	Háček nerezový 60 mm, průměr: 25 mm, valcového tvaru, s protiskluzným detailem, ke kotvení na stěnu - včetně montážní sady ke kotvení	-	ks	1	1 048,0 Kč	1 048,0 Kč	220,1 Kč	1 268,1 Kč
				350	-	Dávkovač mydla	Dávkovač mydla nerezový s obsah 0,25l, pro pověšení na zeď	-	ks	1	2 319,0 Kč	2 319,0 Kč	487,0 Kč	2 806,0 Kč
				351	-	Zábobník na papírové ručičky	Zábobník papírových ručiček k montáži na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, skládá se přední panel, vnitřkový zámek s univerzálním klíčem, přírůzy po stranách, kapacita 500 - 800 ručiček, včetně vnitřní a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	1	1 965,0 Kč	1 965,0 Kč	412,7 Kč	2 377,7 Kč
				352	-	Koň na utěrky	odpadkový koš bez víka, broušená nerez ocel 9 l	-	ks	1	1 386,0 Kč	1 386,0 Kč	291,1 Kč	1 677,1 Kč
				353	-	Zrcadlo	v nerez rámečku zapuštěném do roviny obkladu (popřípadě omítky), cca 1350x1100 mm, tl. 8 mm	-	ks	1	6 706,0 Kč	6 706,0 Kč	1 408,3 Kč	8 114,3 Kč
				354	-	WC kartáček (závěsný)	celkový WC kartáček s nádobou v provedení broušený nerez, kruhového průměru, k nalepení nebo mechanickému kotvení na stěnu	-	ks	2	1 827,0 Kč	3 654,0 Kč	767,3 Kč	4 421,3 Kč
				355	-	Zábobník toaletního papíru	Zábobník papírových ručiček k montáži na stěnu 355x275x112 mm, nerezová ocel, povrch jemný matový, tloušťka materiálu 0,8 mm, skládá se přední panel, vnitřkový zámek s univerzálním klíčem, přírůzy po stranách, kapacita 500 - 800 ručiček, včetně vnitřní a hmoždinek z nerezové oceli	-	ks	2	1 965,0 Kč	3 930,0 Kč	825,3 Kč	4 755,3 Kč
				356	-	Koň s víkem (přivěsný)	odpadkový koš s víkem, zavěšený na stěnu, materiál nerez ocel broušená, obsah 3 l	-	ks	2	975,0 Kč	1 950,0 Kč	409,5 Kč	2 359,5 Kč
				357	-	Háček na obléčení	Háček nerezový 60 mm, průměr: 25 mm, valcového tvaru, s protiskluzným detailem, ke kotvení na stěnu - včetně montážní sady ke kotvení	-	ks	2	1 048,0 Kč	2 096,0 Kč	440,2 Kč	2 536,2 Kč
				358	M3	Židle bez područek	konstrukce stohovatelná židle, dle zjednotkového designu, vysoká stabilita a 180° stohovatelnost, s rámečkem z tenkých precizních ocelových trubek o průměru 11mm, rámma židlích z chromované oceli, s transparentními plastovými kluzáky, určená do veřejného prostoru (vysoká zálež), sedák šlouněný (polyesterová síť o tloušťce 15 mm), opěradlo plně síťované, plastové nožičky na podnoží (ochrana povrchu podlahy), žárka min. 2 roky, barvy určí architekt	-	ks	12	1 808,0 Kč	21 696,0 Kč	4 556,2 Kč	26 252,2 Kč
359	M16	Nerezová stůl (4x)	sestava 4 ks jednách stůlů o jednotlivých velikostech 800 x 1600 mm x 760 mm. Podnoží práškově lakovaná ocel (profil 40x40 mm) v barvě desky, deska MDF + lak vysoký lesk, kabelový management - kab. Vana + obdĺíhlová příručka (každý stůl má příručku - a vanu), plastové zakončení nohou, žárka min. 3 roky, barvy z umístění příruček určí architekt	-	ks	1	16 093,0 Kč	16 093,0 Kč	3 379,5 Kč	19 472,5 Kč				
360	NS2	Vestavní policová jednotka 1180/2550/600 mm	6x výškové nastavitelné police, ocelné otvřítelné dveře, LTD, zamýkatelná 2x 600 mm, 2x výškové nastavitelné police, ocelné otvřítelné dveře, LTD, zamýkatelná	-	ks	3	10 274,0 Kč	30 822,0 Kč	6 472,6 Kč	37 294,6 Kč				
361		Vestavní skříň úkladu 1180/2550/600 mm		-	ks	1	9 669,0 Kč	9 669,0 Kč	2 030,5 Kč	11 699,5 Kč				

VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Osazení položky	Zkrácený popis, skladové rozměry 3/4/1 (mm) (formy pro budoucí provedení dodávky udány dle aktuálního provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail z výkresu	m <sup>2</sup>	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH							
4.1.1	400-1	Zasedací místnost	362	362	-	AV - Data/video projektor	videoprojektor určený pro vzdělávání, rozlišení 1280 x 800 bodů (WXGA), 3000 ANSI lm, Panel 3 x 0,59" TFT P-S1 (16:10) s mikro objektem, „Inorganic LCD panel“, Barva 265 W UHP (LMP-150), životnost lampy min. 5000h (leko provoz), hlouboč vidění max 2948 (leko mrdl), kontrast 2000 : 1, standardní objektiv f = 1,60 - 1,76 / f = 22,3 - 26,8 mm, Throw distance ratio 1,75 - 2,10 : 1, Throw distance 1,49 - 13,6 m, Velikost obrazu 100cm x 760 cm, Barevný systém: PAL, SECAM, NTSC, NTSC4.3, PAL-M/N, HDTV kompatibilita 480i, 480p, 575i, 575p, 720p, 1,080i, 1,080p, datová kompatibilita UXGA, SXGA, SXGA+, WXGA, XGA, SVGA, VGA, Mac, WUXGA+, WUWGA, Network capability/LAN, záruka 3 rok, záruka na lampu 1 rok (max 2000 hodin), doplnky: IR/šlechetové dálkové ovládací s funkcí myši, baterie, napájecí kabel D-sub15 cable, pív code šifrek, krytka objektiv, obal, včetně instalace, uvedení do provozu a zkušební obsluhu														
							363	-	AV - Stropní zářivka	Připravený zářivkový projektor včetně tyče s vnitřním vedením kabelem a stropní páteří											
							364	-	AV - Projekční plocha	Elektrické projekční plátno s pnutí stran odpovídajícím projektoru, šířka cca 800 cm											
							365	-	AV - Zesilovač s zesúlením AV - Koncový panel s ovládacími tlačítky	Komplet zesilovač včetně reproduktorových soustav (subwoofer + dva satelity) s rozlišením 96-192kHz, 20bit, 192kHz, 24bit, 192kHz											
							366	-	AV - Síťový modul	AV síťový modul, instalace, programování, ovládací											
							367	-	AV - Síťový modul	AV síťový modul, instalace, programování, ovládací											
4.1.2	400-1	Kancelář	369	M12	-	Pracovní stůl Vavru "L" s příslušenstvím 1800/1200/740 mm	Nápis pracovní stůl 400/1200/450mm														
							370	N53													
4.1.3	400-1	Kancelář	371	M6	-	Zdroj proudu/ polížení	Zdroj proudu/ polížení	Kancelářská pracovní židle s područkami, čalounění, sedák s potrubím ze samostatné látky, opěradlo v provedení "mesh" (síťovina), synchronizovaná mechanika, potrubní páčky na nastavení výšky sedáku a náhonu opěradla, podnět z lištno ležetého lištnu, 2D područky, výšková nastavitelnost sedáku, možnost nastavení proužků opěradla a arceze opěradla v různých polohách, sedadlo hloubkově nastavitelné, bederní opěra, kotlička Ø 55 mm													
									372	M12	Pracovní stůl Vavru "L" s příslušenstvím 1800/1200/740 mm										
									373	N54	Výškově nastavitelná židle										
									374	N55	Výškově nastavitelná židle										
4.1.4	400-1	Archiv	12,03	375	N55	Pracovní stůl Vavru "L" s příslušenstvím 1800/1200/740 mm	Pracovní stůl Vavru "L" s příslušenstvím 1800/1200/740 mm														
4.1.5	400-1	Kotelna	13,79	376	M22	Doplnitelná židle 1450/730-650/720 (mm)	Doplnitelná židle 1450/730-650/720 (mm)														
4.1.6	400-1	Schodiště	25,79	-	-	-	-														
4.1.3	400-3	Kancelář	373	KS	3	11 253,0 Kč	33 759,0 Kč	7 089,4 Kč	40 848,4 Kč	3 304,1 Kč	19 038,1 Kč	8 951,6 Kč	11 619,6 Kč								
														400-3	KS	1	10 274,0 Kč	2 157,5 Kč	12 431,5 Kč		
4.1.3	400-4	Kancelář	375	KS	12	10 890,0 Kč	330 680,0 Kč	27 442,8 Kč	158 122,8 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč								
														400-4	KS	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	
4.1.3	400-4	Kancelář	376	KS	1	9 603,0 Kč	9 603,0 Kč	2 016,6 Kč	11 619,6 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč								
														400-4	KS	0	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	

VÝKAZ VÝMĚR

Č. místnosti	Č. výřezu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Označení položky	Zkrácený popis, základní rozměry (rozměry prvků budou před provedením díločky ověřeny dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výřezu	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH		
5.01	500-1	Respirium / denní místnost	26,19	377	N60	Kupelní kabinu lino	do ní skříňka 2x600/850/600mm, jednodízná nerezový s odkapnou plochou zápusťnou do desky, materiál potravinářská ocel   X5CrNi 18 10), tl. stěny min 1 mm, povrch nerez mat (broušený nerez) + páková baterie do desky s keramickým ventilem a perlatorem, materiál nerezová ocel, odpadní ventili (tzv "click-clack") chrom, pod dřezem zásuvka s odpadkovým košem, zásuvkový díl (k zásuvka), pracovní deska d= 1200 mm, LTD, liraný desky ABS 3 mm, hrany dvířek a korpusu ABS 2mm, ostatní hrany ABS 1 mm	500-2	ks	1	42 900,0 Kč	42 900,0 Kč	9 009,0 Kč	51 909,0 Kč		
				378		Kupelní kabinu lino	do ní skříňka vysoká 600/1470/600mm, 3x výškové nastavitelná police, LTD	500-2	ks	4	6 237,0 Kč	24 948,0 Kč	5 239,1 Kč	30 187,1 Kč		
5.02	500-1	Zasedací místnost	47,67	379	M0	Židle bez područek	Stožatelná židle s výměnem 1 tenkých prostředních ocelových tubulek, o průměru 1,1mm, lam a podnoží s výhledem chromovaná ocel, určena do veřejného prostoru (vysoká záď), sedák 5 mm ergonomicky tvarovaný polypropylen a opěradlo 6 mm ergonomicky tvarovaný polypropylen, 4. chromování, plastové kluzáky, barva sedáku a opěradla urd architekt, těsná stohovatelnost - 30 židlí do výše max. 1,6 m, záruka na výrobek min. 2 roky		ks	18	1 157,0 Kč	20 826,0 Kč	4 373,5 Kč	25 199,5 Kč		
				380	M17a M17b	Sistava jednacích stůlů (8ks)	stava jednacích stůlů ve velikostech: 6ks 800x1400 mm x v=760 mm + 2 ks 800 x 800 mm x v 760 mm. Podnoží práškové lakování ocelí (profil 40x 40 mm) v barvě desky, deska MDF + lak vysoký lesk, kabelový management - kab. Vana + podélníková příchodka (každý stůl má příchodku a vanu), plastová zakončení nohou, záruka min. 3 roky		ks	1	25 527,0 Kč	25 527,0 Kč	5 360,7 Kč	30 887,7 Kč		
				381		AV - Data/video projektor	Profesionální videoprojektor (určený pro profesionální využití), rozlišení 1280 x 800 bodů, 5500 ANSI lm, Panel 3 x 0 76" TFT p-S) (16:10) s mikro objektivem, Inorganic LCD panel, lamp 330 W NSH (LMP-136), svítivost 5000 ANSI lumens, 4400 ANSI lumens (v éko provozu), životnost lampy min 3000h (éko provoz)/ 2000 h (normální provoz), hluková vlnitost max 28dB (éko)/35 dB (normální mód), kontrast 2000 : 1, rozlišení 1920 x 1200 (WUXGA) px, velikost obrazu min- max 100 cm- 1000 cm (diagonálně), jednotnost (uniformita) 96%, vlnová délka/frekvence 162 MHz, horizontální frekvence 15 - 120 kHz, vertikální frekvence: 48 - 100 Hz, barevný systém: PAL, SECAM, NTSC, NTSC4.43, PAL-M/N, vstup: 1: D-Sub15 (RGB/SCART RGB), 1: HDMI (HDCP), 1: DVI-D (digital/HDCP), 2: 5 x BNC (RGBHV/Video/Y-Pb/Cb-Pr/Cr), 3: 3 x RCA (Video/Y-Pb/Cb-Pr/Cr), 3: Mini DIN 4 (S-Video), 2 x RCA (R/L, mono), audio 2 x 3,5 mm stereo jack, audio výstup 3,5 mm stereo jack, monitor výstup D-Sub15, vertikální korekce +/- 30°, horizontální korekce +/- 30°, posun objektivu (lens shift) 11 : -1 : -1 : 11 vertikálně (LMS-520/720/721/W20), 1 : 1 vertikálně (LMS-W21), 3 : 2 : 2 : 3, HDTV kompatibilita 480p, 575p, 575p, 720p, 1080i, 1080p, datová kompatibilita UNGA, SXGA, WXGA, XGA, SVGA, VGA, Mac, WSXGA+, WUXGA, Network capability/LAN, Administration-and control-function, SNMP log function, Multi, záruka 3 roky vč., 24 hodinové služby výměny, záruka na lampu 1 rok (max 1000 hodin), doplňky: IR/kabelové dálkové ovládání s funkcí myši, baterie, napájecí kabel, D-Sub15 cable, PIN code štítek, krytka objektiv, výměnný filtr, včetně instalace, uvedení do provozu a zkušební obsluhy		ks	1	269 260,0 Kč	269 260,0 Kč	56 544,6 Kč	325 804,6 Kč		
				382		AV - Stropní závěs	Položovatelný závěs projektoru včetně tyče s vnitřním vedením kabelů a stropní ovláče		ks	1	6 600,0 Kč			6 600,0 Kč	1 386,0 Kč	7 986,0 Kč
				383		AV - Projekční plocha	Elektrické projekční plátno s poměrem stran odpovídajícím projektoru, šířka cca 206 cm		ks	1	18 590,0 Kč			18 590,0 Kč	3 903,9 Kč	22 493,9 Kč
				384		AV - Zesilovač s ozvučením	Komplet zesilovač včetně reproduktorových soustav (subwoofer + dva satelitní)		ks	1	23 235,0 Kč			23 235,0 Kč	4 879,4 Kč	28 114,4 Kč
				385		AV - Konektorový panel s ovládací jednotkou	Nerezový konektorový panel s výškovým nastavením VGA + audio, HDMI, integrovaná 8 m tlaková fólie, jednobouka		ks	1	19 901,0 Kč			19 901,0 Kč	4 179,2 Kč	24 080,2 Kč
				386		AV - Síťovýrouč, instalace, programování, závěry	Instalace odesky AV včetně kabeláže, napojení na síťový server, dodávka manuálu, naprogramování a závěry, zkušební obsluhy		ks	1	33 000,0 Kč			33 000,0 Kč	6 930,0 Kč	39 930,0 Kč
				387		Instalace policek stěny (8ks) 210x210/1600	3x2 výškové nastavitelné police, otočné ovládání dveří, LTD, zamykací		ks	1	28 996,0 Kč			28 996,0 Kč	6 089,2 Kč	35 085,2 Kč
				388		Nastavitelná stěna s dílčím 1220/210x1600	2x výškové nastavitelná police, vestavná pracovní deska s dřezem - jednodízná nerezový s odkapnou plochou zápusťnou do desky, materiál potravinářská ocel ( X5CrNi 18-10), tl. stěny min 1 mm, povrch nerez mat (broušený nerez) + páková baterie do desky s keramickým ventilem a perlatorem, materiál nerezová ocel, odpadní ventili (tzv "click-clack") chrom, poddřezová skříňka se zásuvkou s košem, otočné ovládání dveří, LTD, zamykací cylindrický zámek zápusťnou do klídku (dveří)	N61		ks	1	31 570,0 Kč		31 570,0 Kč	6 629,7 Kč	38 199,7 Kč
389		Nastavitelná policek stěny (8ks) 210x210/1600	3x výškové nastavitelná police, otočné ovládání dveří, LTD, zamykací	N62		ks	1	5 995,0 Kč		5 995,0 Kč	1 259,0 Kč	7 254,0 Kč				
390		Nastavitelná policek stěny (8ks) 210x210/1600	3x výškové nastavitelná police, 2x šaruní tyč, otočné ovládání dveří, LTD, zamykací	N63		ks	1	18 172,0 Kč		18 172,0 Kč	3 816,1 Kč	21 988,1 Kč				



Č. místnosti	Č. výřezu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Ornaceční položky	Zkrácený popis, skladbnost, rozměry 3/4/1h (mm) (normy pro budovu před provedením dodávky ověřeny dle státních norem provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výřezu	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
5.04	500-1	Kancelář přírodověda	15,13	391	M6	Židle pracovní polohy	Kancelářská pracovní židle s područkami, elastický sedák s potahem ze samothráské látky, opěradle v provedení "mesh" (síťovina), synchronizovaná mechanika, potahání páčky na nastavení výšky sedáku a naklonu opěradla, podnož z lehkého křehkého hliníku, 2D područky, výšková nastavitelnost sedáku, možnost nastavení protřepávací opěrky a arelace opěrky v různých polohách, sedadlo hloubkově nastavitelné, bederní opěrka, kolečka Ø 55 mm	ks	1	3 699,0 Kč	3 699,0 Kč	776,8 Kč	4 475,8 Kč
				393	N65	Výškově nastavitelná židle, 2x nerez žlátky, Kč, ocelové odvětrávací žlátky, LTD, zrnitá střílna	pracovní židle 650/680/360mm, 2x výškově nastavitelná police, ocelové odvětrávací žlátky, LTD	ks	1	18 172,0 Kč	18 172,0 Kč	3 816,1 Kč	21 988,1 Kč
				395	N65a	Kancelářská lampa	horní světelná 650/680/360mm, 2x výškově nastavitelná police, ocelové odvětrávací žlátky, LTD	ks	3	5 237,0 Kč	18 711,0 Kč	3 929,3 Kč	22 640,3 Kč
				397	N66b	Kancelářská lampa	4x výškově nastavitelná police, LTD	ks	4	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
				399	N66d	Kancelářská lampa	2x výškově nastavitelná police, LTD	ks	2	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
401	N67b	Kancelářská lampa	2x výškově nastavitelná police, LTD	ks	6	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč				
										<b>NÁBYTEK A VYBAVENÍ INTERIÉRU CELKEM</b>			
<b>17 290 142,6 Kč</b>											<b>3 630 929,9 Kč</b>	<b>20 921 072,5 Kč</b>	

Cena celkem bez DPH (Kč) DPH 21% Cena celkem vč. DPH

**ROZDĚLENÍ PODLE TYPŮ VYROBKŮ:**

typový nábytek	937 433,0 Kč	196 860,9 Kč	1 134 293,9 Kč
atypický nábytek	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
atypický nábytek - ocel/lak	7 324 584,4 Kč	1 538 162,7 Kč	8 862 747,2 Kč
požární systém	188 420,0 Kč	39 568,2 Kč	227 988,2 Kč
AV, projektor, plátna ozvučení, projektor aid	2 036 750,0 Kč	427 717,5 Kč	2 464 467,5 Kč
doplnky byt. zázemí, mydelník, aid	307 892,0 Kč	64 657,3 Kč	372 549,3 Kč
javilní vybavení - pdidm, opom aid	719 282,0 Kč	151 049,2 Kč	870 331,2 Kč



Č. místnosti	Č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Označení položky	Zkrácený popis, skladací rozměry s/v/h (mm) (rozměry prvků budou před provedením dodávky ověřeny dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/ č. výkresu	m.j.	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
--------------	------------	-----------------	--------------------------	---------------	------------------	---	----------------------	--------------------	------	----------------	------------------------	--------------------------	---------	---------------------

**POŽADAVKY NA DODÁVKU - OBECNĚ**

**1. Centrální server - podrobná specifikace dodávky:**

Položka 327 - „Centrální server“ – předmět dodávky a požadavky:

- Grafické rozhraní, bezpečnostní aktualizace, možnost přístupu min. 30 uživatelů, brána firewall
- Kompatibilita s:
  - Pokladniční systém – Colosseum – přístup ze všech budov muzea přes internet
  - Knihovni databáze – KP Win – přístup z více míst na zadávání a veřejný přístup přes internet k datům
  - Operační systém
- Použitá platforma MUSÍ být kompatibilní s výše uvedenými systémy.

Další s/w požadavky na server:

- Přístup FTP, server FTP
- Možnost spravovat server ze vzdáleného pracoviště
- Instalace operačního systému na 2 disky v RAID 1 (zrcadlení) 2 x 1 TB – v případě poruchy disku zajistit jeho výměnu bez ztráty dat
- Datové uložení: Vytvoření pole 3x 4 TB v RAID 5 pro síťové disky uživatelů a disky záložní, sdílené složky (uložiště je součástí dodávky)
- Disky zajišťují jak bezpečnost, tak rychlou přístupovou dobu
- Doménovy řadič, správa uživatelů, plovoucí profily (zvýšení bezpečnosti sítě, eliminace ztráty hesla a dat, řízení přístupu k diskům, zaměnitelnost počítačů, řízení tisku)
- Možnost zřízení poštovního serveru

Hardwarové požadavky

- Server – rackové provedení
- Processor – dvojpřenosový, čtyřjádrový CPU, 10M Cache
- Paměť- 16 GB, 1600 MHz
- 2x 1Gb LAN – síťové karty
- DVD – r/RW – zálohování dat
- Redundantní zdroj (napájení přímo i z UPS)
- Záruka 3 roky, servis do 24 hodin (zdarma v záruce), součástí dodávky možnost sledování záruk přes internet

- manuál, technická dokumentace výrobků vč. záručních listů
- zprovoznění a oživení a zaškolení obsluhy
- Nastavení a zprovoznění serveru
- Instalace a nastavení serveru
- konfigurace AD – doména
- konfigurace DNS – překlad adres, adresování
- konfigurace DHCP – přidělování adresy IP
- Vlození Pc do domény
- Vytvoření uživatelů (dle požadavků muzea)
- Vytvoření a odlažení GPO dle požadavků
- Migrace stávajícího programového vybavení serveru
- Jednotka UPS
- Činnost serverového racku na min. 20 min
- Vzdálená správa, automatické vypnutí serveru
- Ochrana ethernetové sítě

**2. Minimální požadované záruční lhůty:**

- 2.1. Minimální požadovaná záruční doba na závěsy a panty (standardizované výrobky)- doživotně (pokud není u konkrétního výrobku uvedeno jinak)
- 2.2. Minimální požadovaná záruční doba na ostatní nábytkové kování - 5 let (pokud není u konkrétního výrobku uvedeno jinak)
- 2.3. Minimální požadovaná záruční doba na atypické kování - 3 roky (pokud není u konkrétního výrobku uvedeno jinak)
- 2.4. Minimální požadovaná záruční doba na vodovodní baterie - 5 let (pokud není u konkrétního výrobku uvedeno jinak)
- 2.5. Minimální požadovaná záruční doba na kancelářské židle - 8 let (pokud není u konkrétního výrobku uvedeno jinak)
- 2.6. Minimální požadovaná záruční doba na ostatní nábytek (typizovaný i atypický) - 2 roky (pokud není u konkrétního výrobku uvedeno jinak)
- 2.7. Minimální požadovaná záruční doba na přístroje (lednice, pračky apod.) - 5 let (pokud není u konkrétního výrobku uvedeno jinak)

**3. Harmonogram**

č. místnosti	č. výkresu	Název místnosti	Plocha [m <sup>2</sup> ]	Číslo položky	Označení položky	Zařazení popř. středně těžké K/V/N (množství) (množství proků budou před provedením doklady ošetřeny dle skutečného provedení stavby)	Detailní popis - typ	Detail/č. výkresu	Počet jednotek	Cena / ks bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%	Cena celkem vč. DPH
--------------	------------	-----------------	--------------------------	---------------	------------------	---	----------------------	-------------------	----------------	------------------------	--------------------------	---------	---------------------

Součástí nabídky je harmonogram prací včetně požadavků na termíny předání jednotlivých částí stavby

**4. Koordinace na stavbě**  
 Zhotovitel je povinen dle prováděč v součinnosti se stavebními pracemi. A dle pokynů pověřených zástupců Objednatel.

**5. Postupy pro inženýrské sítě a koncové prvky**

Součástí dodávky je řešení vyústění prvků inženýrských sítí (VZT - zvlhčovače a napojovací body pro klimatizační jednotky) a osvětlovacích těles zabudovaných přestěnách. Vyústění budou řešena dvířky zapuštěnými v rovině předstěny v nerozvovém rámečku tl. 3mm. Dvířka budou vyplněna a opatřena stejnou povrchovou úpravou jako předstěna.

**6. Projektová dokumentace a zaměření/ vytyčení stavby**

- 6.1. Při zhotovování cenové nabídky musí uchazeč konzultovat výkresovou a textovou (technická zpráva a specifikace) část projektové dokumentace a svoji nabídku vytvořit s ohledem na informace v ní obsažené. Pakliže tato je v rozporu s výkazem výměr, je uchazeč povinen obrátit se na zadavatele s žádostí o vysvětlení. Jakékoliv náklady zhotovitele vyplývající z výkresové části nebo popř. rozporu mezi textovou, výkresovou částí a výkazem výměr, budou uznány jako vícepráce.
- 6.2. Zhotovitel zodpovídá za veškeré zaměření a vytyčení na stavbě a je povinen si ověřit rozměry jednotlivých prvků před zahájením prací.
- 6.3. Jakékoli rozpor mezi rozměry uvedenými v PD a skutečnými rozměry na stavbě zhotovitel nezakládá právo na uplatnění vícepráci nebo jiných vícenákladů.
- 6.4. Zhotovitel zodpovídá za veškeré zaměření a vytyčení na stavbě a je povinen si ověřit rozměry jednotlivých prvků před zahájením prací.
- 6.5. Zhotovitel je povinen zaměřit staveniště, zpracovat dílenskou dokumentaci všech atypických prvků a odsouhlasit tuto s autorem projektu popř. jiným určeným zástupcem zadavatele před zahájením prací. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, správnost, funkčnost a přesnost dodávaných konstrukcí.
- 6.5. Atypické skleněné a ocelové prvky byly navrženy ve spolupráci se statikem a jím posouzeny. Zhotovitel je povinen v rámci přípravy projektu a zhotovení dílenské dokumentace odsouhlasit detaily všech konstrukcí se statikem a zodpovídá za jejich stabilitu a funkčnost. Náklady na tyto činnosti je uchazeč povinen zahrnout do nabídkové ceny předkládané v rámci výběrového řízení. Jakékoli vícenáklady na tyto činnosti nebudou uplatnitelné.
- 6.6. Konečné vytyčení všech prvků v interiéru bude provedeno na stavbě s autorem projektu a zástupci Muzea - kurátory

**7. Vzorový materiál, povrchů a konstrukcí**

- 7.1. Všechny finální barvy určí a povrchové úpravy autor projektu v rámci kontroly dílenské dokumentace a stavebního dozoru.
- 7.2. Zhotovitel je povinen předložit vzorky všech materiálů a povrchů ke schválení autorem projektu před zahájením prací.
- 7.3. U typizovaných výrobků je zhotovitel povinen předložit technické listy a specifikace navrhovaných výrobků ke schválení autorem projektu nebo jiným určeným zástupcem investora.
- 7.4. Všeude tam, kde je to možné, budou respektovány platné ČSN.
- 7.5. Náklady na zhotovení vzorků a zajištění technické dokumentace jsou součástí nabídkové ceny a nebudou uznány jako vícenáklady/ vícepráce.

**8. Dodávka**

- 8.1. Veškeré výrobky, zařízení a ostatní prvky budou dodány včetně dopravy, montáže, zprovoznění (oživení), zaškolení obsluhy a veškeré dokumentace potřebné k jejich provozu, obsluze a údržbě (vč. návodu na užívání a údržbu)